

Krycí list stavby

Názov stavby :

Nájomné byty v obci Jasenov

Miesto:

Jasenov

Spracoval:

Dňa:

Cena celkom bez DPH

2,845,978.76

DPH

20%

569,195.75

Cena celkom s DPH

3,415,174.52

Objednávateľ:

Obec Jasenov OcÚ Jasenov 337, 066 01 Humenné

Zhotoviteľ:

Jasenovská s.r.o., Jasenov 337, 066 01 Humenné

Projektant:

Ing.Marek Kovaľ, Jahodová 1972/3, 082 21
Veľký Šariš

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Rekapitulácia nákladov

Stavebné objekty	Náklady investičnej výstavby			Inné náklady	Celkové náklady s DPH
	Cena bez DPH	DPH 20%	celkom		
Rekapitulácia nákladov stavby					
BYTOVÉ DOMY	2,595,483.34	519,096.66	3,114,580.00		3,114,580.00
SO.101 - Bytový dom 1.	1,297,741.67	259,548.33	1,557,290.00		1,557,290.00
SO.101 - Bytový dom 2.	1,297,741.67	259,548.33	1,557,290.00		1,557,290.00
INFRAŠTRUKTÚRA	250,495.42	50,099.09	300,594.51		300,594.51
SO. 201 Komunikácia a spevnené plochy	221,160.12	44,232.02	265,392.14		265,392.14
SO. 301 Vodovodná prípojka	4,691.40	938.28	5,629.68		5,629.68
SO. 302 Kanalizačná prípojka	1,420.00	284.00	1,703.99		1,703.99
SO.303 Dažďová kanalizačná prípojka	10,657.92	2,131.58	12,789.50		12,789.50
SO 401. Odberové elektrické zariadenie	2,200.00	440.00	2,640.00		2,640.00
SO. 402 Verejné osvetlenie	10,366.00	2,073.20	12,439.20		12,439.20

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
SO.101.1 Bytový dom č.1 - ASR	1 043 335.660	0.000	0.000	0.000	0.000	1 043 335.660
SO.101.2 Bytový dom č.1 - Vzduchotechnika	8 774.346	0.000	0.000	0.000	0.000	8 774.346
SO.101.3 Bytový dom č.1 - Vykurovanie	66 329.407	0.000	0.000	0.000	0.000	66 329.407
SO.101.4 Bytový dom č.1 - Kotelňa	33 407.547	0.000	0.000	0.000	0.000	33 407.547
SO.101.5 Bytový dom č.1 - Zdravotechnika	73 805.541	0.000	0.000	0.000	0.000	73 805.541
SO.101.6 Bytový dom č.1 - Rozvody vody, kanal v základoch	2 767.622	0.000	0.000	0.000	0.000	2 767.622
SO.101.7 Bytový dom č.1 - Elektroinštalácia , bleskozvod	69 321.546	0.000	0.000	0.000	0.000	69 321.546
Celkom bez DPH	1 297 741.669	0.000	0.000	0.000	0.000	1 297 741.669
DPH 20% z	1 297 741.669					259 548.334
DPH 0% z	0.000					0.000
Celkom v EUR						1 557 290.003

Krycí list stavby

Stavba NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV							
				Miesto:			
				Ks:			
Zákazka:	Spracoval:		Dňa	19. 5. 2022			
Odberateľ: Obec Jasenov							
IČO: 00 690 074		DIČ: 2021166125					
Projektant:							
IČO:		DIČ:					
Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.							
IČO: 48 170 828		DIČ: 2120101500					
A	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B			
1	HSV	665797.016	18401.163	684198.179	7	Ostatné náklady stavby	0
2	PSV	195 654.674	357 696.849	553 351.523			
3	MONT	59 077.007	144.906	59 221.913	8	Kompletačná činnosť	0.000
4	OST	0.000	0.000	970.054	9	HZS	0.000
5	VN	0.000	0.000	0.000			
6	Spolu			1 297 741.669	10	Spolu	0.000
C VRN				D VRN			
11	Zariadenie staveniska		0.000		16	Sťažené podmienky dopravy	0.000
12	Sťažené výrobné podmienky		0.000		17	Horské oblasti	0.000
13	Prevádzkové vplyvy		0.000		18	Mimostavenisková doprava	0.000
14					19		
15					20	Spolu	0.000
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20		1 297 741.669
				22	DPH 20% z	1 297 741.669	259 548.334
				23	DPH 0% z	0.000	0.000
				24	Spolu v EUR		1 557 290.003
				F			
Odberateľ				Dodávateľ			

Krycí list rozpočtu

Stavba NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV						
Objekt SO.101.1 Bytový dom č.1 - ASR				Miesto:		
				Ks:		
Zákazka:	Spracoval:			Dňa	19. 5. 2022	
Odberateľ: Obec Jasenov						
IČO: 00 690 074			DIČ: 2021166125			
Projektant:						
IČO:			DIČ:			
Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.						
IČO: 48 170 828			DIČ: 2120101500			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	
1	HSV	621138.165	7210.684	628348.849	7 Ostatné náklady	
2	PSV	138 532.537	235 829.546	374 362.083		
3	MONT	40 573.580	51.148	40 624.728	8 Kompletačná činnosť	
4	OST				9 HZS	
5	VN					
6	Spolu			1 043 335.660	10 Spolu	
					0.000	
C	VRN			D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0.000	16 Sťažené podmienky dopravy	
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0.000	17 Horské oblasti	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0.000	18 Mimostavenisková doprava	
14					19	
15					20 Spolu	
					0.000	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20
					22	DPH 20% z
					23	DPH 0% z
					24	Spolu v EUR
					F	
						1 043 335.660
						208 667.132
						0.000
						1 252 002.792
Odberateľ		26 Dodávateľ				

Odberateľ: Obec Jasenov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.

Dátum: 19. 5. 2022

Stavba NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV

Objekt SO.101.1 Bytový dom č.1 - ASR

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	10 153.699	0.000	10 153.699	0.0000	0.0000
ZÁKLADY	40 024.025	54.875	40 078.900	563.4340	0.0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	155 315.519	6 796.524	162 112.043	166.5400	0.0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	142 739.561	0.000	142 739.561	742.7310	0.0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	234 714.204	0.000	234 714.204	203.0090	0.0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	15 477.247	359.285	15 836.532	79.3270	0.0000
PRESUNY HMÔT	22 713.910	0.000	22 713.910	0.0000	0.0000
Práce HSV	621 138.165	7 210.684	628 348.849	1 755.0410	0.0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	11 710.643	1 708.558	13 419.201	1.2500	0.0000
POVLAKOVÉ KRYTINY	4 793.394	7 703.347	12 496.741	0.0000	0.0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	9 530.278	31 038.545	40 568.823	3.0030	0.0000
IZOLÁCIE PROTI CHEMICKÝM VPLYVOM	698.602	358.280	1 056.882	0.0900	0.0000
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	176.131	598.032	774.163	0.0000	0.0000
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	479.540	3 905.924	4 385.464	0.0010	0.0000
DREVOSTAVBY	4 592.361	0.000	4 592.361	2.0330	0.0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	1 385.217	0.000	1 385.217	0.1090	0.0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	47 893.659	148 886.005	196 779.664	2.5220	0.0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	20 100.714	8 764.392	28 865.106	0.0000	0.0000
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	5 655.727	8 292.711	13 948.438	9.3970	0.0000
PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ	5 517.302	16 058.843	21 576.145	8.5090	0.0000
PODLAHY SYNTETICKÉ	3 354.523	0.000	3 354.523	0.2570	0.0000
OBKLADY KERAMICKÉ	13 845.485	8 514.909	22 360.394	9.7150	0.0000

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
MALBY	8 798.961	0.000	8 798.961	1.8330	0.0000
Práce PSV	138 532.537	235 829.546	374 362.083	38.7190	0.0000
Montážne práce					
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	166.264	51.148	217.412	0.0030	0.0000
M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH :	40 407.316	0.000	40 407.316	0.0000	0.0000
Montážne práce	40 573.580	51.148	40 624.728	0.0030	0.0000
Celkom v EUR	800 244.282	243 091.378	1 043 335.660	1 793.7630	0.0000

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.1 Bytový dom č.1 - ASR

Odberateľ: Obec Jasenov						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.						Dátum: 19. 5. 2022				
Zákazka NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV										
Objekt SO.101.1 Bytový dom č.1 - ASR										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	88.000	1.646	0.000	144.848		0	
1/A 1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	35.760	8.931	0.000	319.373		0	
1/A 1	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	35.760	0.913	0.000	32.649		0	
1/A 1	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	227.430	8.296	0.000	1 886.759		0	
1/A 1	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	227.430	0.823	0.000	187.175		0	
1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	351.190	5.798	0.000	2 036.200		0	
1/A 1	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	351.190	1.799	0.000	631.791		0	
1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	351.190	0.761	0.000	267.256		0	
1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	351.190	13.234	0.000	4 647.648		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			10 153.699	0.000	10 153.699		0.000	0
	2	ZÁKLADY								
2/A 1	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	44.870	0.930	0.000	41.729	0.000	0.008	
S/S90	6936654100	Separáčné, filtračné a spevňovacie geotextílie (alt. Typar SF 40)	m2	45.767	0.000	1.199	54.875	0.000	0.014	
2/A 1	212532111	Lôžko pre trávivod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm (okap.chodík)	m3	6.730	40.088	0.000	269.792	1.630	10.97	
2/A 1	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	21.800	36.312	0.000	791.602	2.066	45.048	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.1 Bytový dom č.1 - ASR

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
11/A 1	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr.C 20/25	m3	53.640	150.985	0.000	8 098.835	2.212	118.646	
11/A 1	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	13.500	12.797	0.000	172.760	0.001	0.009	
11/A 1	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	13.500	2.380	0.000	32.130		0	
11/A 1	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvrár. sietí KARI	t	1.085	1 808.925	0.000	1 962.684	1.203	1.305	
11/A 1	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	151.452	120.775	0.000	18 291.615	2.225	337.023	
11/A 1	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	248.550	12.797	0.000	3 180.694	0.001	0.167	
11/A 1	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	248.550	2.380	0.000	591.549		0	
11/A 1	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1.284	1 627.224	0.000	2 089.356	1.035	1.328	
11/A 1	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	21.570	120.604	0.000	2 601.428	2.225	47.999	
11/A 1	275351215	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	39.460	12.797	0.000	504.970	0.001	0.026	
11/A 1	275351216	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	39.460	2.380	0.000	93.915		0	
11/A 1	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	0.785	1 657.281	0.000	1 300.966	1.135	0.891	
2	ZÁKLADY				40 024.025	54.875	40 078.900		563.434	0
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE									
R/RE	311231472	Murivo nosné z tehál pálených na pero a drážku P+D 30x25x23.8 P12	m3	291.966	157.258	0.000	45 913.989		0	
R/RE	311231473	Murivo nosné z tehál pálených na pero a drážku P+D 25x37.5x23.8 P12	m3	286.773	157.580	0.000	45 189.689		0	
R/RE	311232473	Murovanie atík z z tehál pálených na pero a drážku P+D 20x50.0x24.9	m3	10.680	54.800	0.000	585.264		0	
R/RE	317101	Balkónové isto-nosníky alt. HIT MVX-0905-17-100-35	ks	66.000	142.779	0.000	9 423.414		0	
R/RE	317102	Balkónové isto-nosníky alt. HIT MVX-0503-17-50-35	ks	2.000	108.293	0.000	216.586		0	
12/A 1	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	90.000	5.387	0.000	484.830	0.006	0.542	
P/PE	5934078600	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1250 mm	ks	90.000	0.000	16.608	1 494.720		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.1 Bytový dom č.1 - ASR

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
12/A 1	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	117.000	6.747	0.000	789.399	0.008	0.938	
P/PE	5934078800	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1750 mm	ks	117.000	0.000	25.314	2 961.738		0	
12/A 1	317121103	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	ks	69.000	10.147	0.000	700.143	0.010	0.692	
P/PE	5934079000	Keramický preklad KP 23,8 70x238x2250 mm	ks	69.000	0.000	33.914	2 340.066		0	
11/A 1	331321410	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	6.630	204.128	0.000	1 353.369	2.212	14.667	
11/A 1	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	m2	106.050	26.040	0.000	2 761.542	0.003	0.298	
11/A 1	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-dielce	m2	106.050	2.801	0.000	297.046		0	
11/A 1	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	1.357	1 633.522	0.000	2 216.689	1.074	1.457	
11/A 1	341321410	Betón stien a priečok, šácht, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	33.808	177.302	0.000	5 994.226	2.212	74.789	
11/A 1	341351152	Debnenie stien nosných, hrúbky 150 až 250 mm, obojstranné z dosiek hr. 35 mm	m2	459.680	17.870	0.000	8 214.482	0.021	9.548	
11/A 1	341361821	Výstuž stien a priečok, šácht 10505	t	3.965	1 689.395	0.000	6 698.451	1.016	4.028	
R/RE	342241175	Priečky z tehál pálených P+D na maltu MC-5 hr.15,00cm	m2	569.250	24.787	0.000	14 110.000		0	
11/A 1	345321515	Betón múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	26.200	170.010	0.000	4 454.262	2.240	58.677	
11/A 1	345351101	Debnenie atiky, plnostenných- zhotovenie	m2	53.400	13.136	0.000	701.462	0.005	0.257	
R/RE	345351101.1	Debnenie zábradl., stien plnostenných, pohľadových- zhotovenie	m2	137.360	23.373	0.000	3 210.515		0	
11/A 1	345351102	Debnenie atiky, plnostenných- odstránenie	m2	53.400	3.714	0.000	198.328		0	
R/RE	345351102.1	Debnenie zábradl., stien plnostenných, pohľadových- odstránenie	m2	137.360	5.986	0.000	822.237		0	
11/A 1	345361821	Výstuž múrikov parapet., atik., schdisk., zábradl., z betonárskej ocele 10505	t	0.028	1 819.053	0.000	50.933	1.022	0.029	
11/A 1	345362021	Výstuž múrikov parapet., atik., schdisk., zábradl., zo zváraných sietí KARI	t	0.514	1 806.737	0.000	928.663	1.203	0.618	
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			155 315.519	6 796.524	162 112.043		166.540	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.1 Bytový dom č.1 - ASR

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
11/A 1	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30	m3	259.047	171.324	0.000	44 380.968	2.212	573.087	
11/A 1	411351101	Debnenie stropov, balkónov doskových zhotovenie-dielce	m2	1 562.200	15.767	0.000	24 631.207	0.004	6.858	
11/A 1	411351102	Debnenie stropov, balkónov doskových odstránenie-dielce	m2	1 562.200	4.572	0.000	7 142.378		0	
11/A 1	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	1 562.200	7.883	0.000	12 314.823	0.004	6.046	
11/A 1	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	1 562.200	1.988	0.000	3 105.654		0	
11/A 1	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	17.016	1 641.126	0.000	27 925.400	1.017	17.303	
11/A 1	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov, prievlakov železový tr. C 25/30	m3	39.820	169.677	0.000	6 756.538	2.262	90.067	
11/A 1	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov, prievlakov vrátane vzpier zhotovenie	m2	160.096	8.100	0.000	1 296.778	0.003	0.546	
11/A 1	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov, prievlakov vrátane vzpier odstránenie	m2	160.096	2.873	0.000	459.956		0	
11/A 1	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	4.940	1 661.233	0.000	8 206.491	1.068	5.274	
11/A 1	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	19.000	181.945	0.000	3 456.955	2.240	42.553	
11/A 1	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0.534	1 836.327	0.000	980.599	1.017	0.543	
11/A 1	433351131	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - podest a schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	74.880	23.149	0.000	1 733.397	0.006	0.454	
11/A 1	433351132	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	74.880	4.653	0.000	348.417		0	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			142 739.561	0.000	142 739.561		742.731	0
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
11/A 1	611461114	Príprava podkladu, prednástreč,pod omietky stropov,regulácia nasiakavosti náterom	m2	1 366.790	0.966	0.000	1 320.319	0.000	0.041	
R/RE	611461133	Vnútorná omietka stropov, vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne,jadrová ľahká hr.1 cm	m2	1 366.790	10.147	0.000	13 868.818		0	
11/A 1	611461141	Stierka stropov vyrovnávacia, strojne miešaná,ručne nanášaná hr.3 mm	m2	1 366.790	8.126	0.000	11 106.536	0.004	6.014	
11/A 1	612465114	Príprava podkladu, prednástreč,pod omietky vnút.stien,regulácia nasiakavosti náterom	m2	4 101.800	0.894	0.000	3 667.009	0.000	0.123	
R/RE	612465133	Vnútorná omietka stien, vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne,jadrová ľahká hr.1 cm	m2	4 101.800	6.738	0.000	27 637.928		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.1 Bytový dom č.1 - ASR

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina
11/A 1	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	4 101.800	4.859	0.000	19 930.646	0.004	17.228	
11/A 1	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ a hladená 2 mm	m2	1 483.022	14.039	0.000	20 820.146	0.004	5.606	
11/A 1	622464311	Vonkajšia omietka stien ušľachtilá mozaiková so základným náterom, hr.zrna 2 mm	m2	13.500	22.899	0.000	309.137	0.009	0.128	
11/A 1	622466114	Príprava podkladu, prednástreč, pod omietky vonk.stien, regulácia nasiakavosti náterom	m2	1 496.522	0.752	0.000	1 125.385	0.000	0.045	
R/RE	62525015.1	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS, lepený rámo s prikotvením, hr. izolantu 200 mm- strecha atika	m2	80.343	51.203	0.000	4 113.803		0	
11/A 1	625250150	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS, lepený celoplošne bez prikotvenia hr. izolantu 25 mm - ostenia	m2	92.488	21.735	0.000	2 010.227	0.010	0.891	
11/A 1	625250153	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS, hr. izolantu 50 mm - vence	m2	151.140	32.365	0.000	4 891.646	0.010	1.582	
11/A 1	625250156	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS, lepený rámo s prikotvením, hr. izolantu 100 mm	m2	71.640	45.825	0.000	3 282.903	0.012	0.834	
R/RE	62525203.1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm - minerálne riešenie, zatlkacie kotvy ,skladba B, vrátane všetkých systémových prvkov a súčastí	m2	1 377.940	74.226	0.000	102 278.974		0	
11/A 1	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	71.938	165.866	0.000	11 932.068	2.213	159.207	
11/A 1	631312711	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm - betón spádový	m3	5.050	184.739	0.000	932.932	2.240	11.31	
11/A 1	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	71.938	34.854	0.000	2 507.327		0	
R/RE	631571003.1	Násyp zo štrkopiesku 0-32, pod základové konštrukcie so zhutnením	m3	51.500	57.833	0.000	2 978.400		0	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			234 714.204	0.000	234 714.204		203.009	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
221/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	89.740	6.399	0.000	574.246	0.098	8.791	
S/S70	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	90.637	0.000	3.964	359.285	0.022	1.994	
3/A 1	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	1 426.945	2.013	0.000	2 872.440	0.024	34.232	
3/A 1	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	4 280.835	1.110	0.000	4 751.727		0	
3/B 1	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	1 426.945	1.226	0.000	1 749.435	0.024	34.232	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.1 Bytový dom č.1 - ASR

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina
11/A 1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	1 552.330	3.562	0.000	5 529.399	0.000	0.078	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			15 477.247	359.285	15 836.532		79.327	0
	99	PRESUNY HMÔT								
11/A 1	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	3 014.854	7.534	0.000	22 713.910		0	
	99	PRESUNY HMÔT			22 713.910	0.000	22 713.910		0.000	0
		Práce HSV			621 138.165	7 210.684	628 348.849		1 755.041	0
		Práce PSV								
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI								
711/A 1	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	357.590	0.206	0.000	73.664		0	
711/A 1	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	45.240	0.618	0.000	27.958		0	
S/S10	1116315000	Lak asfaltový v sudoch	t	0.141	0.000	1 564.998	220.665	1.000	0.141	
711/A 1	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	357.590	1.853	0.000	662.614	0.001	0.193	
711/A 1	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	45.240	2.836	0.000	128.301	0.001	0.024	
S/S90	6283221000	Pásy ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	483.396	0.000	3.078	1 487.893		0	
711/A 1	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 vodorová	m2	86.110	20.107	0.000	1 731.414	0.001	0.122	
711/A 1	711211551	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka vonkajšia, vodorovná	m2	100.800	7.025	0.000	708.120	0.002	0.159	
711/A 1	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 zvislá	m2	394.500	20.312	0.000	8 013.084	0.002	0.611	
711/A 1	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	147.936	2.4706	0.0000	365.4880		0	
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			11 710.643	1 708.558	13 419.201		1.250	0
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY								
711/A 2	712331101	Zhotovenie strešnej fólie - poistná paropriepustná	m2	310.200	0.134	0.000	41.567		0	
P/PE	6739040040	Hydroizolačná fólia na plné debnenie	m2	356.730	0.000	2.067	737.361		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.1 Bytový dom č.1 - ASR

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina
R/RE	712871802	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vyťahnutím izol. povlaku termoplastami fóliou PVC lepenou, vrátane oplechovania	m2	441.275	10.050	0.000	4 434.814		0	
P/PE	2833000180	Fólia PVC viacvrstvomá, hr. 1,8 mm	m2	507.466	0.000	13.727	6 965.986		0	
711/A 2	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	121.800	2.6027	0.0000	317.0130		0	
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY			4 793.394	7 703.347	12 496.741		0.000	0
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
713/A 1	713122111	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, jednovrstvomá	m2	1 453.110	0.851	0.000	1 236.597		0	
S/S20	2837650005	Extrud. polystyrén hrúbka 20mm (alt.ISOVER Styrodur 2800 C)	m2	1 168.600	0.000	6.425	7 508.255	0.001	0.701	
P/PE	2837650280	Extrud polystyrén hrúbka 100mm (alt.ISOVER Styrodur 3035 CS)	m2	313.580	0.000	26.362	8 266.596		0	
713/A 1	713141151	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvomá, mechanicky kotvená	m2	620.400	3.141	0.000	1 948.676		0	
P/PE	2837642080	Izolácie polystyrén EPS 100S 150 mm	m2	316.404	0.000	14.532	4 597.983		0	
P/PE	2837642055	Izolácie polystyrén EPS 100S 100 mm	m2	316.404	0.000	9.691	3 066.271		0	
R/RE	713141160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z XPS v jednej vrstve	m2	332.500	3.633	0.000	1 207.973		0	
P/PE	28376535.1	Spádové dosky XPS	m3	49.255	0.000	154.287	7 599.440		0	
713/A 1	713191122	Prekrytie tepelnej izolácie podláh - separačná fólia, poistná hydroizolácia	m2	1 438.750	3.204	0.000	4 609.755	0.002	2.302	
713/A 5	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	385.550	1.3676	0.0000	527.2770		0	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			9 530.278	31 038.545	40 568.823		3.003	0
	715	IZOLÁCIE PROTI CHEMICKÝM VPLYVOM								
715/A 1	715191049	Zhotovenie izolácie bežných stavebných konštrukcií (strecha)- polozenie ochrannej textílie v jednej vrstve na ploche vodorovnej	m2	441.275	1.549	0.000	683.535		0	
S/S90	6936651000	Geotextílie netkané polypropylénové pp 200	m2	450.101	0.000	0.796	358.280	0.000	0.09	
715/A 2	998715203	Presun hmôt pre izolácie proti chemickým vplyvom v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	11.778	1.2793	0.0000	15.0670		0	
	715	IZOLÁCIE PROTI CHEMICKÝM VPLYVOM			698.602	358.280	1 056.882		0.090	0

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.1 Bytový dom č.1 - ASR

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
R/RE	722252134	Montáž a osadenie prenosného hasiaceho prístroja	ks	16.000	10.648	0.000	170.368		0	
P/PE	4498115027	Prenosný hasiaci prístroj, náplň 6kg, vrátane držiaka	ks	16.000	0.000	37.377	598.032		0	
721/A 2	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	8.710	0.6617	0.0000	5.7630		0	
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			176.131	598.032	774.163		0.000	0
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
721/A 5	725399103	Montáž digestora do kuchynskej linky	ks	22.000	21.100	0.000	464.200	0.000	0.001	
P/PE	4295100204	Kuchynské digestory, nerez	ks	22.000	0.000	177.542	3 905.924		0	
721/A 5	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	49.533	0.3097	0.0000	15.3400		0	
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY			479.540	3 905.924	4 385.464		0.001	0
	763	DREVOSTAVBY								
763/A 2	763123131	SDK stena predsadená s izoláciou hr. 87,5 mm jednoduchá kca UW a CW dosky 1x vysokopevnostná tl 12,5 mm	m2	55.400	31.982	0.000	1 771.803	0.016	0.864	
R/RE	763123133	SDK stena predsadená s izoláciou hr. 150 mm jednoduchá kca UW a CW dosky 1x vysokopevnostná tl 12,5 mm	m2	12.170	41.780	0.000	508.463		0	
763/A 2	763132310	SDK podhľad, zavesená dvojvrstvová kca profil CD dosky GKBI hr. 12,5 mm	m2	82.460	25.539	0.000	2 105.946	0.014	1.169	
763/A 1	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	49.712	3.9702	0.0000	197.3680		0	
763/A 1	998763299	Drevostavby, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 nad 1000 m	%	99.424	0.0883	0.0000	8.7810		0	
	763	DREVOSTAVBY			4 592.361	0.000	4 592.361		2.033	0
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								
764/A 6	764751112	Odpadné rúry kruhové rovné D 100 mm, poplastované	m	61.000	18.738	0.000	1 143.018	0.002	0.106	
764/A 6	764751142	Výtokové koleno D 100 mm, poplastované	ks	4.000	22.442	0.000	89.768	0.000	0.001	
764/A 6	764751171	Kotlík lapač nečistôt s objímkou MRT univerzálny	ks	4.000	31.596	0.000	126.384	0.000	0.002	
764/A 7	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	15.140	1.7204	0.0000	26.0470		0	
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			1 385.217	0.000	1 385.217		0.109	0

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.1 Bytový dom č.1 - ASR

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
R/RE	7666214003	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	596.840	45.207	0.000	26 981.346		0	
P/PE	61141241O1	Plastové okno ozn. O1 rozmer 1800x1450, vrátane int. a ext. parapety, viď PD	ks	23.000	0.000	578.793	13 312.239		0	
P/PE	61141241O2	Plastové okno ozn. O2 rozmer 1400x1450, vrátane int. a ext. parapety, viď PD	ks	43.000	0.000	449.598	19 332.714		0	
P/PE	61141241O3	Plastové okno ozn. O3 rozmer 1400x1000 mm, vrátane int. a ext. parapety, viď PD	ks	10.000	0.000	310.461	3 104.610		0	
P/PE	61141241O4	Plastové okno ozn. O4 rozmer 1650x2395, vrátane int. a ext. parapety, vonkajšie madlo, viď PD	ks	16.000	0.000	989.959	15 839.344		0	
P/PE	61141241O5	Plastové okno ozn. O5 rozmer 1650x1450, vrátane int. a ext. parapety, viď PD	ks	4.000	0.000	530.177	2 120.708		0	
766/A 1	766641231	Montáž dverí plastových, bez požiarnej odolnosti	ks	4.000	778.994	0.000	3 115.976	0.001	0.005	
P/PE	61141224D1	Plastové dvere ozn. D1, rozmer 2250x2425 mm, viď PD	ks	2.000	0.000	2 061.759	4 123.518		0	
P/PE	61141224D2	Plastové dvere ozn. D2, rozmer 2250x2425 mm, viď PD	ks	2.000	0.000	1 990.146	3 980.292		0	
766/A 1	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	52.000	5.137	0.000	267.124		0	
S/S90	6116303040	D.05 Dvere 80/197 cm s presklením, výplň DTD, zámok obyčajný	ks	52.000	0.000	327.211	17 014.972	0.018	0.936	
766/A 1	766661422	Montáž dverných krídiel kompletiz. protipožiarnych jednokrídlových, šírky nad 800 mm	ks	26.000	85.833	0.000	2 231.658		0	
S/S90	6116401100	D.03 Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30/D3C, 90x197 cm, vrátane kovania a prahu	ks	4.000	0.000	400.043	1 600.172	0.022	0.088	
P/PE	6116401100.1	D.04 Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30/D3, 90x197 cm, vrátane kovania a prahu	ks	22.000	0.000	368.196	8 100.312		0	
R/RE	766671006	D+M výlezu strešného, ozn. O6 rozmer 900x1200 mm, vrátane všetkých systémových prvkov a súčastí a povrchovej úpravy, viď PD	ks	2.000	1 287.347	0.000	2 574.694		0	
766/A 1	766702112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny nad 170 do 350 mm	ks	52.000	45.870	0.000	2 385.240	0.001	0.055	
S/S90	6117103147	Zárubňa vnútorná, normal, dýha, hrúbka steny od 19 cm, š.60, 70, 80, 90cm	ks	52.000	0.000	140.014	7 280.728	0.015	0.785	
766/A 1	766702212	Montáž zárubní obložkových protipožiarnych pre dvere jednokrídli hr.steny nad 170 do 350 mm	ks	26.000	85.421	0.000	2 220.946	0.001	0.028	
S/S50	5533300400	Oceľová zárubeň pre požiarne jednokrídlové dvere 900x1970	ks	26.000	0.000	157.275	4 089.150	0.016	0.416	
R/RE	766812113	Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šírky do 3500 mm	ks	22.000	297.952	0.000	6 554.944		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.1 Bytový dom č.1 - ASR

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
S/S90	6156687000	Kuchynská linka + varná doska	ks	22.000	0.000	2 226.693	48 987.246	0.010	0.209	
766/A 1	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2 212.695	0.7058	0.0000	1 561.7310		0	
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			47 893.659	148 886.005	196 779.664		2.522	0
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
R/RE	7671621Z4	D+M zábradlia rovného z ocele, ozn. Z4, dl. 1345 mm	ks	2.000	358.228	0.000	716.456		0	
R/RE	7671621Z5	D+M zábradlia rovného skleneného, ozn. Z5, rozmer 1000x1100 mm	ks	32.000	346.855	0.000	11 099.360		0	
R/RE	7671651Z1	D+M zábradlia rovného z madiel, ozn. Z1, dl. 2050 mm	ks	16.000	174.850	0.000	2 797.600		0	
R/RE	7671651Z2	D+M zábradlia rovného z madiel, ozn. Z2, dl. 1710 mm	ks	16.000	145.849	0.000	2 333.584		0	
R/RE	7671651Z3	D+M zábradlia rovného z madiel, ozn. Z3, dl. 1365 mm	ks	16.000	116.067	0.000	1 857.072		0	
767/A 3	767211113	D+M oceľových stúpačiek k strešnému výlezu	ks	2.000	227.770	0.000	455.540		0	
767/A 3	767642110	Montáž dverí, dokončenie okovania dverí, osadených do oceľovej zárubne posuvných jednokrídlových	ks	39.000	13.513	0.000	527.007		0	
P/PE	6117103123.1	D.06 D.07 Dvere vnútorné, výplň DTD, š.60-80 cm, vrátane kovania a vodiaceho systému	ks	39.000	0.000	224.728	8 764.392		0	
767/A 3	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	323.615	0.9706	0.0000	314.0950		0	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			20 100.714	8 764.392	28 865.106		0.000	0
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ								
771/A 1	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 300x300 mm	m2	326.460	11.867	0.000	3 874.101	0.005	1.73	
S/S70	5976448000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava	m2	412.967	0.000	19.140	7 904.188	0.017	7.02	
S/S70	5976430000	Dlaždice keramické s reliéfovaným povrchom líca, mrazuvzdorné	m2	7.854	0.000	22.693	178.231	0.024	0.191	
771/A 1	771575218	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu, v obmedz. priest. bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 300x300 mm	m2	86.110	13.941	0.000	1 200.460	0.005	0.456	
771/A 1	771579811	Montáž prechodového profilu	m	85.450	1.100	0.000	93.995		0	
P/PE	55382002000	Prechodový profil	m	85.450	0.000	2.461	210.292		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.1 Bytový dom č.1 - ASR

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina
771/A 1	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	134.680	3.6172	0.0000	487.1710		0	
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ			5 655.727	8 292.711	13 948.438		9.397	0
	775	PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ								
775/A 1	775552001	Zhotovenie plávajúcej podlahy , z laminátových parkiet, na kovové zámky click, 1285x192 mm	m2	1 030.050	3.562	0.000	3 669.038		0	
S/S90	6119800100	Laminátové parkety 1285x195x8 mm	m2	1 040.350	0.000	15.436	16 058.843	0.008	8.427	
775/A 1	775552111	Podložka vyrovnávacia a tmiaca XPS hr. 5 mm pod plávajúce podlahy	m2	1 030.050	1.593	0.000	1 640.870	0.000	0.082	
775/A 1	998775203	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	213.680	0.9706	0.0000	207.3940		0	
	775	PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ			5 517.302	16 058.843	21 576.145		8.509	0
	777	PODLAHY SYNTETICKÉ								
773/A 2	777511001	Podlahy zo stierky epoxidovej hr. 2 mm, exteriérovej	m2	50.400	66.558	0.000	3 354.523	0.005	0.257	
	777	PODLAHY SYNTETICKÉ			3 354.523	0.000	3 354.523		0.257	0
	781	OBKLADY KERAMICKÉ								
771/A 2	781445090	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, v obmedz. priest., škar.	m2	390.000	34.407	0.000	13 418.730	0.003	1.361	
S/S70	5976582000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	397.800	0.000	21.405	8 514.909	0.021	8.354	
771/A 2	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	210.308	2.0292	0.0000	426.7550		0	
	781	OBKLADY KERAMICKÉ			13 845.485	8 514.909	22 360.394		9.715	0
	784	MALBY								
R/RE	784413302	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov v miestnostiach výšky nad 3, 80 m	m2	5 554.900	0.788	0.000	4 377.261		0	
784/A 1	784452371	Malby z maliarskych zmesí tekutých, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	5 554.900	0.796	0.000	4 421.700	0.000	1.833	
	784	MALBY			8 798.961	0.000	8 798.961		1.833	0
		Práce PSV			138 532.537	235 829.546	374 362.083		38.719	0
		Montážne práce								
	924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ								

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.1 Bytový dom č.1 - ASR

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	2400709Z6	Mriežka krycia vetracia so spätnou klapkou, rozmer 200x200 mm	ks	4.000	41.566	0.000	166.264		0	
S/S40	4297100025	Mriežka krycie mriežky 200 x200KMH	ks	4.000	0.000	10.075	40.300	0.001	0.003	
S/S40	4297100027	Rámik do potrubia/rámik do steny200 x200R1/R2	ks	4.000	0.000	2.712	10.848		0	
	924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			166.264	51.148	217.412		0.003	0
	933	M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH								
R/RE	3300303V1	Osobný výťah elektrický, 5 poschodí, nosnosť 450 kg	ks	2.000	20 203.658	0.000	40 407.316		0	
	933	M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH			40 407.316	0.000	40 407.316		0.000	0
		Montážne práce			40 573.580	51.148	40 624.728		0.003	0
		Celkom v EUR			800 244.282	243 091.378	1 043 335.660		1 793.763	0

Odberateľ: Obec Jasenov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.

Dátum: 19. 5. 2022

Stavba NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV

Objekt SO.101.2 Bytový dom č.1 - Vzduchotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	763.515	0.000	763.515	0.0150	0.0000
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	502.467	0.000	502.467	0.0000	0.0000
Práce HSV	1 265.982	0.000	1 265.982	0.0150	0.0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	1 291.520	176.419	1 467.939	0.0000	0.0000
MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	1 734.142	4 042.283	5 776.425	0.0000	0.0000
Práce PSV	3 025.662	4 218.702	7 244.364	0.0000	0.0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	264.000	0.000	264.000	0.0000	0.0000
Montážne práce	264.000	0.000	264.000	0.0000	0.0000
Celkom v EUR	4 555.644	4 218.702	8 774.346	0.0150	0.0000

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.2 Bytový dom č.1 - Vzduchotechnika

Odberateľ: Obec Jasenov							Spracoval:			
Projektant:							Ks:			
Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.							Dátum: 19. 5. 2022			
Zákazka NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV										
Objekt SO.101.2 Bytový dom č.1 - Vzduchotechnika										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
13/B 1	971036012	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - murivo tehlové -0,00021t	cm	600.000	0.722	0.000	433.200	0.000	0.006	
13/B 1	971036016	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 170 mm do stien - murivo tehlové -0,00036t	cm	310.000	1.035	0.000	320.850	0.000	0.009	
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0.238	7.120	0.000	1.695		0	
13/B 1	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0.238	4.985	0.000	1.186		0	
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0.238	11.507	0.000	2.739		0	
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0.238	0.339	0.000	0.081		0	
13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0.238	15.817	0.000	3.764		0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			763.515	0.000	763.515		0.015	0
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
HZS/HZS	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16.000	11.907	0.000	190.512		0	
R/RE	HZS0051	Zaregulovanie VZT + kompletácia, revízna správa, zaškolenie obsluhy	ks	1.000	263.829	0.000	263.829		0	
R/RE	HZS0061	Kompletné vyskúšanie systému	ks	1.000	37.566	0.000	37.566		0	
R/RE	HZS0071	Skúšobná v prevádzka	hod	4.000	2.640	0.000	10.560		0	
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			502.467	0.000	502.467		0.000	0
		Práce HSV			1 265.982	0.000	1 265.982		0.015	0
		Práce PSV								

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.2 Bytový dom č.1 - Vzduchotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
R/RE	713510201	Montáž tesnenia prestupu káblových, potrubných trás a tesnenie škár prierezu do 0,1 m2 protipožiarnym povlakom EI120 a TI hr. 120 mm (140 kg/m3)	ks	80.000	16.144	0.000	1 291.520		0	
P/PE	631450000500	Rohož z minerálnej vlny hr. 60 mm s pozinkovaným pletivom do 640°C, na izoláciu rovinných i zakrivených plôch	m2	16.320	0.000	10.810	176.419		0	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			1 291.520	176.419	1 467.939		0.000	0
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ								
924/M24	769011200	Montáž ventilátora malého radiálneho na stenu veľkosť: 100	ks	36.000	14.307	0.000	515.052		0	
P/PE	429120000400	Ventilátor malý, radiálny, max. prietok do 119 m3/h	ks	36.000	0.000	63.417	2 283.012		0	
924/M24	769011220	Montáž ventilátora malého radiálneho do stropu veľkosť: 100	ks	2.000	16.679	0.000	33.358		0	
P/PE	429120003400	Ventilátor malý, radiálny, tichý, dvojotáčkový, max. prietok do 119 m3/h	ks	2.000	0.000	250.796	501.592		0	
R/RE	769021000	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	11.000	3.122	0.000	34.342		0	
P/PE	429810000200	Potrubie kruhové spiro DN 100	m	11.000	0.000	2.329	25.619		0	
R/RE	769021003	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	10.000	2.712	0.000	27.120		0	
P/PE	429810000300	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm	m	10.000	0.000	2.310	23.100		0	
R/RE	769021006	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	10.000	3.844	0.000	38.440		0	
P/PE	429810000500	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm	m	10.000	0.000	3.745	37.450		0	
R/RE	769021009	Montáž spiro potrubia DN 200-225	m	112.000	4.066	0.000	455.392		0	
P/PE	429810000700	Potrubie kruhové spiro DN 200, dĺžka 1000 mm	m	112.000	0.000	4.728	529.536		0	
R/RE	769021319	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	2.000	5.111	0.000	10.222		0	
P/PE	429850007700	Koleno 90° DN 100 pre kruhové spiro potrubie	ks	2.000	0.000	3.211	6.422		0	
R/RE	769021322	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 160-250	ks	2.000	6.064	0.000	12.128		0	
P/PE	429850008100	Koleno 90° DN 160 pre kruhové spiro potrubie	ks	2.000	0.000	5.699	11.398		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.2 Bytový dom č.1 - Vzduchotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	769021352	Montáž záslepu na spiro potrubie DN 160-250	ks	28.000	3.755	0.000	105.140		0	
P/PE	3174707R	výpusť kondenzátu	ks	8.000	0.000	9.650	77.200		0	
P/PE	429850015800	Záslepka DN 200 pre kruhové spiro potrubie	ks	8.000	0.000	1.516	12.128		0	
P/PE	429850015600	Záslepka DN 160 pre kruhové spiro potrubie	ks	20.000	0.000	1.240	24.800		0	
R/RE	769021397	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 80-150	ks	2.000	4.112	0.000	8.224		0	
P/PE	429850010300	T-kus DN 125 pre kruhové spiro potrubie	ks	2.000	0.000	5.237	10.474		0	
R/RE	769021400	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 160-250	ks	26.000	5.406	0.000	140.556		0	
P/PE	429850010800	T-kus DN 200 pre kruhové spiro potrubie	ks	26.000	0.000	8.446	219.596		0	
R/RE	769021442	Montáž nadstavca kruhového na kruhové potrubie DN 80-140	ks	34.000	3.818	0.000	129.812		0	
P/PE	429850024300	Nadstavec kruhový DN 100 pre kruhové spiro potrubie	ks	34.000	0.000	1.944	66.096		0	
R/RE	769021532	Montáž samoťahovej hlavice priemeru 160-200 mm	ks	8.000	4.924	0.000	39.392		0	
P/PE	429720026100	Hlavica samoťahová pozinkovaná, priemer 200 mm	ks	8.000	0.000	22.335	178.680		0	
R/RE	769036000	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	4.000	4.862	0.000	19.448		0	
P/PE	PR580100010	Žalúzia protidažďová hliniková priemer 125 mm	ks	4.000	0.000	8.795	35.180		0	
924/M24	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	63.801	1.5829	0.0000	100.9930		0	
R/RE	998769291	Príplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	63.801	0.9674	0.0000	61.7180		0	
R/RE	998769294	Príplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.d. 1 km	%	63.801	0.0440	0.0000	2.8050		0	
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			1 734.142	4 042.283	5 776.425		0.000	0
		Práce PSV			3 025.662	4 218.702	7 244.364		0.000	0
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.2 Bytový dom č.1 - Vzduchotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
R/RE	210800101r	elektroinštalačné práce + materiál	SUB	100.000	2.640	0.000	264.000		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			264.000	0.000	264.000		0.000	0
		Montážne práce			264.000	0.000	264.000		0.000	0
		Celkom v EUR			4 555.644	4 218.702	8 774.346		0.015	0

Odberateľ: Obec Jasenov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.

Dátum: 19. 5. 2022

Stavba NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV

Objekt SO.101.3 Bytový dom č.1 - Vykurovanie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	314.583	0.000	314.583	0.0020	0.0000
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	1 367.792	0.000	1 367.792	0.0000	0.0000
Práce HSV	1 682.375	0.000	1 682.375	0.0020	0.0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	1 076.378	305.546	1 381.924	0.0070	0.0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	13 447.377	7 134.890	20 582.267	0.0000	0.0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	2 784.490	11 380.018	14 164.508	0.0020	0.0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	4 505.559	24 012.774	28 518.333	0.0060	0.0000
Práce PSV	21 813.804	42 833.228	64 647.032	0.0150	0.0000
Celkom v EUR	23 496.179	42 833.228	66 329.407	0.0170	0.0000

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.3 Bytový dom č.1 - Vykurovanie

Odberateľ: Obec Jasenov						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.						Dátum: 19. 5. 2022				
Zákazka NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV										
Objekt SO.101.3 Bytový dom č.1 - Vykurovanie										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
13/B 1	971036004	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - murivo tehlové -0,00003t	cm	200.000	0.346	0.000	69.200	0.000	0.002	
13/B 1	973031619	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	98.000	2.503	0.000	245.294		0	
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0.006	8.860	0.000	0.053		0	
13/B 1	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0.006	5.921	0.000	0.036		0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			314.583	0.000	314.583		0.002	0
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
HZS/HZS	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	40.000	14.215	0.000	568.600		0	
HZS/HZS	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8.000	18.704	0.000	149.632		0	
HZS/HZS	HZS000213	Uvedenie technológie a zariadení do prevádzky, spustenie a nastavenie čerpadla podlahovkového okruhu	sub	1.000	17.400	0.000	17.400		0	
R/RE	HZS000312	Skúšobná prevádzka vykurovacieho systému, vyregulovanie	hod	36.000	17.560	0.000	632.160		0	
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			1 367.792	0.000	1 367.792		0.000	0
		Práce HSV			1 682.375	0.000	1 682.375		0.002	0
		Práce PSV								
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
713/A 4	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	314.000	2.768	0.000	869.152	0.000	0.006	
P/PE	283310003100	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	300.000	0.000	0.665	199.500		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.3 Bytový dom č.1 - Vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	283310003200	Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	14.000	0.000	0.799	11.186		0	
713/A 4	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	60.000	3.069	0.000	184.140	0.000	0.001	
P/PE	283310005000	Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	60.000	0.000	1.581	94.860		0	
713/A 5	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	15.522	1.1374	0.0000	17.6540		0	
713/A 5	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	15.522	0.3499	0.0000	5.4320		0	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			1 076.378	305.546	1 381.924		0.007	0
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA								
R/RE	733167206	Montáž plasthliníkového T-kusu lisovaním D 32 mm	ks	4.000	5.377	0.000	21.508		0	
P/PE	P723214	HERZ Tvarovka lis. - T kus redukovaný, 32 x 3 - 32 x 3 - 26 x 3	ks	4.000	0.000	12.964	51.856		0	
R/RE	733167209	Montáž plasthliníkového T-kusu lisovaním D 40 mm	ks	12.000	6.939	0.000	83.268		0	
P/PE	P724006	Tvarovka lis. - T-kus redukovaný, 40 x 3,5 - 26 x 3 - 32 x 3	ks	4.000	0.000	17.215	68.860		0	
P/PE	P724007	Tvarovky lis. - T-kus redukovaný, 40 x 3,5 - 40 x 3,5 - 26 x 3	ks	4.000	0.000	17.933	71.732		0	
P/PE	P724002	HERZ Tvarovka lis. - T-kus, 40 x 3,5 - 26 x 3 - 40 x 3,5 stredná vetva redukovaná	ks	4.000	0.000	18.989	75.956		0	
R/RE	733167100	Montáž plasthliníkového potrubia lisovaním D 16	m	1 800.000	4.091	0.000	7 363.800		0	
P/PE	3C16020	Rúrka plast-hliníková PE-RT, hr.Al 0,4 mm, v kotúči, 16x2	m	1 800.000	0.000	1.294	2 329.200		0	
R/RE	733167106	Montáž plasthliníkového potrubia lisovaním D 25x3,7	m	300.000	5.049	0.000	1 514.700		0	
P/PE	3C26035	Rúrka plast-hliníková PE-RT, hr.Al 0,5 mm, tyč 5m, 26x3	m	300.000	0.000	4.427	1 328.100		0	
R/RE	733167109	Montáž plasthliníkového potrubia lisovaním D 32x4,7	m	14.000	6.459	0.000	90.426		0	
P/PE	3C32017	Rúrka plast-hliníková PE-RT, hr.Al 0,5 mm, tyč 3m, 32x3	m	14.000	0.000	5.820	81.480		0	
R/RE	733167112	Montáž plasthliníkového potrubia lisovaním D 40x6,0	m	60.000	8.190	0.000	491.400		0	
P/PE	3C40042	Rúrka plast-hliníková PE-RT, hr.Al 0,5 mm, tyč 3m, 40x3,5	m	60.000	0.000	9.272	556.320		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.3 Bytový dom č.1 - Vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	733167157	Montáž plasthliníkového prechodu lisovaním D 16	ks	392.000	3.069	0.000	1 203.048		0	
P/PE	1609812	Prechodka na plastovú rúрку 16, G 3/4	ks	392.000	0.000	2.511	984.312		0	
R/RE	733167163	Montáž plasthliníkového prechodu lisovaním D 25	ks	64.000	3.913	0.000	250.432		0	
P/PE	P702613	Tvarovka lis. závitová - prechod 26 x 3 - R 1 vo.z.	ks	64.000	0.000	6.158	394.112		0	
R/RE	733167169	Montáž plasthliníkového prechodu lisovaním D 40	ks	2.000	6.895	0.000	13.790		0	
P/PE	198730020800	Prechod s vonkajším závitom 40 - R 1 1/4, červený bronz	ks	2.000	0.000	18.447	36.894		0	
R/RE	733167178	Montáž plasthliníkového kolena lisovaním D 16 mm	ks	196.000	3.069	0.000	601.524		0	
P/PE	P711600	Tvarovka lis. - koleno 90°, 16 x 2	ks	196.000	0.000	3.815	747.740		0	
R/RE	733167184	Montáž plasthliníkového kolena lisovaním D 26 mm	ks	44.000	3.913	0.000	172.172		0	
P/PE	P712600	Tvarovka lis. - koleno 90°, 26 x 3	ks	44.000	0.000	6.548	288.112		0	
R/RE	733167190	Montáž plasthliníkového kolena lisovaním D 40	ks	6.000	6.895	0.000	41.370		0	
P/PE	P714000	Tvarovka lis. - koleno 90°, 40 x 3,5	ks	6.000	0.000	20.036	120.216		0	
R/RE	733167212.1	Montáž potrubných tvaroviek nad rámec (5 % z ceny)	%	1 099.825	0.8757	0.0000	963.1480		0	
731/A 3	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	604.000	0.417	0.000	251.868		0	
731/A 3	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	219.965	1.2249	0.0000	269.4260		0	
731/A 3	998733293	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	219.965	0.5251	0.0000	115.4970		0	
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA			13 447.377	7 134.890	20 582.267		0.000	0
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY								
731/A 4	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	120.000	2.679	0.000	321.480	0.000	0.002	
P/PE	1376611	Diel pripájací rohový pre 2-rúrk. sústavy, obojstr. uzatvárat., pripoj. telesa G 3/4, pripoj. na rúru vonk. závit. G 3/4 s kuž. tesnením	ks	76.000	0.000	11.933	906.908		0	
P/PE	1778441	Ventil DN 15, štvorcestný termostatický, rohový, pre 2-rúrkové sústavy, prednastaviteľný termostatický zvršok, pripojenie vyk. telesa ponornou rúrou dl = 150 mm - DN 11 mm,	ks	22.000	0.000	26.327	579.194		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.3 Bytový dom č.1 - Vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	046.133	ultrazvukový mēřič tepla HEAT Plus sonic 1,5 m3/h, pohon termostat	ks	22.000	0.000	257.372	5 662.184		0	
731/A 4	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	22.000	3.612	0.000	79.464	0.000	0	
P/PE	551240011900	Set guľových kohútov 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču	pár	22.000	0.000	25.857	568.854		0	
731/A 4	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	98.000	1.463	0.000	143.374		0	
P/PE	1923007	Hlavica termostatická, M 28x1,5 s kvap. snímačom, poloha 0, nastav. protimraz. ochrana pri cca 6°C, od 6-30 °C,	ks	22.000	0.000	19.680	432.960		0	
P/PE	1923006	Hlavica termostatická, M 30x1,5 s kvap. snímačom, poloha 0, nastav. protimraz. ochrana pri cca 6°C, od 6-30 °C,	ks	76.000	0.000	19.680	1 495.680		0	
R/RE	734431111.1	Montáž priestorového termostatu, spustenie	ks	22.000	68.616	0.000	1 509.552		0	
P/PE	1779501	Termostat hodinový digitálny	ks	22.000	0.000	78.829	1 734.238		0	
731/A 4	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	153.567	0.2187	0.0000	33.5870		0	
731/A 4	998734293	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	153.567	0.3938	0.0000	60.4690		0	
R/RE	HZS000211r	Ostatné prepojovacie potrubia a potrubné spojovacie tvarovky (flexi nerez.rúrky, matice, kolená, vsuvky, ...) % z ceny	sub	724.191	0.879	0.000	636.564		0	
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY			2 784.490	11 380.018	14 164.508		0.002	0
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ								
731/C 5	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	98.000	4.162	0.000	407.876		0	
731/A 5	735153300	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies U. S. Steel Košice s príplatkom 8 %	ks	76.000	1.809	0.000	137.484	0.000	0.004	
731/A 5	735154132	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	6.000	7.240	0.000	43.440	0.000	0	
P/PE	V0021501000901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 500x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2.000	0.000	155.714	311.428		0	
P/PE	V0021501200901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 500x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	4.000	0.000	174.001	696.004		0	
731/A 5	735154133	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	6.000	9.227	0.000	55.362	0.000	0	
P/PE	V0021501400901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 500x1400, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	6.000	0.000	192.271	1 153.626		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.3 Bytový dom č.1 - Vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
731/A 5	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	9.000	9.069	0.000	81.621	0.000	0	
P/PE	V0021600800901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	9.000	0.000	143.362	1 290.258		0	
731/A 5	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	29.000	9.645	0.000	279.705	0.000	0.001	
P/PE	V0021601000901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	19.000	0.000	162.724	3 091.756		0	
P/PE	V0021601200901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	10.000	0.000	182.076	1 820.760		0	
731/A 5	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	10.000	12.422	0.000	124.220	0.000	0	
P/PE	V0021601400901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x1400, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	10.000	0.000	201.429	2 014.290		0	
731/A 5	735154150	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	8.000	7.259	0.000	58.072	0.000	0	
P/PE	V0021900600901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 900x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	8.000	0.000	164.134	1 313.072		0	
731/A 5	735154151	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	8.000	8.022	0.000	64.176	0.000	0	
P/PE	V0021900800901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 900x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	8.000	0.000	192.635	1 541.080		0	
731/A 5	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	98.000	8.039	0.000	787.822		0	
731/A 5	735162140	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1500 mm	ks	21.000	10.079	0.000	211.659	0.000	0	
P/PE	484520002400	Teleso vykurovacie rebrikové oceľové, lxxvhí 600x1650x30-61 mm, pripojenie G 1/2 vnútorné	ks	21.000	0.000	85.723	1 800.183		0	
731/A 5	735162150	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	ks	1.000	9.708	0.000	9.708	0.000	0	
P/PE	484520003000	Teleso vykurovacie rebrikové oceľové, lxxvhí 750x1820x30-65 mm, pripojenie G 1/2 vnútorné	ks	1.000	0.000	79.892	79.892		0	
731/C 5	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	1 500.000	0.409	0.000	613.500		0	
P/PE	PVK00011417	Chránička červenej farby pre rúrku DN 16	m	100.000	0.000	0.426	42.600		0	
731/A 5	735311515	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 2 cestný	ks	8.000	8.564	0.000	68.512	0.000	0	
P/PE	LR22510.20	LOGOFloor, 2 okruhy, Ballorex Delta + DRV DN 25	ks	8.000	0.000	467.247	3 737.976		0	
731/A 5	735311520	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 3 cestný	ks	8.000	8.722	0.000	69.776	0.000	0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.3 Bytový dom č.1 - Vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	1853103	HERZ Rozdeľovač tyčový rozdeľovač 3-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s termostatickými zvrškami a uzatváracími zvrškami, prípojky okruhov G 3/4	ks	6.000	0.000	88.357	530.142		0	
P/PE	LR32510.20	LOGOFloor, 3 okruhy, Ballorex Delta + DRV DN 25	ks	2.000	0.000	527.266	1 054.532		0	
731/A 5	735311540	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 5 cestný	ks	16.000	9.219	0.000	147.504	0.000	0.001	
P/PE	1853105	HERZ Rozdeľovač tyčový rozdeľovač 5-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s termostatickými zvrškami a uzatváracími zvrškami, prípojky okruhov G 3/4	ks	16.000	0.000	152.217	2 435.472		0	
731/A 5	735311770	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku	ks	6.000	11.003	0.000	66.018		0	
P/PE	1856903	HERZ Skriňa rozdeľovača z oceleového pozinkovaného plechu pre montáž do steny pre montáž do steny, šírka 300 mm, hĺbka 80-110 mm, biela	ks	6.000	0.000	60.630	363.780		0	
P/PE	1856904	HERZ Skriňa rozdeľovača z oceleového pozinkovaného plechu pre montáž do steny, šírka 400 mm, hĺbka 80-110 mm, biela	ks	3.000	0.000	57.045	171.135		0	
P/PE	10255.850.800.180	Skrinka pre chodbový rozdeľovač	ks	4.000	0.000	141.197	564.788		0	
731/A 5	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	311.400	1.3997	0.0000	435.8810		0	
731/A 5	998735203	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	311.400	1.4436	0.0000	449.5330		0	
R/RE	K	Kotvenie potrubia do stropu	ks	30.000	13.123	0.000	393.690		0	
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ			4 505.559	24 012.774	28 518.333		0.006	0
		Práce PSV			21 813.804	42 833.228	64 647.032		0.015	0
		Celkom v EUR			23 496.179	42 833.228	66 329.407		0.017	0

Odberateľ: Obec Jasenov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.

Dátum: 19. 5. 2022

Stavba NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV

Objekt SO.101.4 Bytový dom č.1 - Kotolňa

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	26.224	0.000	26.224	0.0120	0.0000
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	209.520	0.000	209.520	0.0000	0.0000
Práce HSV	235.744	0.000	235.744	0.0120	0.0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	59.792	35.820	95.612	0.0000	0.0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE	5 089.997	19 674.266	24 764.263	0.0060	0.0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE	518.420	4 307.198	4 825.618	0.0000	0.0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	1 066.601	0.000	1 066.601	0.0000	0.0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	141.487	1 308.168	1 449.655	0.0010	0.0000
Práce PSV	6 876.297	25 325.452	32 201.749	0.0070	0.0000
OSTATNÉ SLUŽBY					
OSTATNÉ SLUŽBY	970.054	0.000	970.054	0.0000	0.0000
OSTATNÉ SLUŽBY	970.054	0.000	970.054	0.0000	0.0000
Celkom v EUR	8 082.095	25 325.452	33 407.547	0.0190	0.0000

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.4 Bytový dom č.1 - Kotolňa

Odberateľ: Obec Jasenov						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.						Dátum: 19. 5. 2022				
Zákazka NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV										
Objekt SO.101.4 Bytový dom č.1 - Kotolňa										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
14/C 1	612401191	Vyplnenie škár po prestupe potrubí	SUB	4.000	6.556	0.000	26.224	0.003	0.012	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			26.224	0.000	26.224		0.012	0
		HZS								
		HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
HZS/HZS	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	16.000	13.095	0.000	209.520		0	
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			209.520	0.000	209.520		0.000	0
		Práce HSV			235.744	0.000	235.744		0.012	0
		Práce PSV								
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
713/A 4	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	20.000	2.905	0.000	58.100	0.000	0	
P/PE	283310004900	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	12.000	0.000	1.403	16.836		0	
P/PE	283310005000	Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	12.000	0.000	1.582	18.984		0	
713/A 5	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1.073	1.1386	0.0000	1.2220		0	
713/A 5	998713294	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	1.073	0.3942	0.0000	0.4230		0	
713/A 5	998713299	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	1.073	0.0438	0.0000	0.0470		0	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			59.792	35.820	95.612		0.000	0
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE								

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.4 Bytový dom č.1 - Kotoľňa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	731261070r	Montáž tepelného čerpadla	ks	2.000	1 949.672	0.000	3 899.344		0	
P/PE	Z014659	Splitové tepelné čerpadlo vzduch/voda pre vykurovanie a ohrev pitnej vody Vitocal 200-S, AWB-E 201.D16+Regulátor teploty	ks	2.000	0.000	7 783.764	15 567.528		0	
P/PE	ZK02670	inštal. sada pre mont. na zem	ks	2.000	0.000	649.014	1 298.028		0	
P/PE	ZK02960	pripoj. sada pre inšt. na omietku nahor	ks	2.000	0.000	205.829	411.658		0	
P/PE	484120041800	Modul komunikačný LON, potrebný pre komunikáciu s nadradenou MaR pre Vitotronic 300-K, typ MW2B, VIESSMANN	ks	1.000	0.000	148.016	148.016		0	
P/PE	484120041800r	Plošný spoj elektroniky na montáž do Vitotronic 100 (typ GC1), 200 (typ GW1), 300 (typ GW2 a FW1) a 200-H. K výmene dát s ďalšími reguláciami	ks	1.000	0.000	139.266	139.266		0	
P/PE	484120042500	Odpor koncový na zakončenie systémovej komunikačnej zbernice pre Vitotronic(2ks) typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B, VIESSMANN	ks	1.000	0.000	6.565	6.565		0	
P/PE	484120042400	Kábel spojovací LON, na výmenu údajov medzi reguláciami, dĺžka 7 m, k regulácii slúžiacej pre ekvitermickú prevádzku	ks	1.000	0.000	30.648	30.648		0	
P/PE	7426463R	Snímač ponorný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m, s konektorom pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B, VIESSMANN	ks	2.000	0.000	49.045	98.090		0	
P/PE	7426463	Snímač príložný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m, s konektorom pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B, VIESSMANN	ks	1.000	0.000	49.045	49.045		0	
P/PE	3451360000.1	Elektrický výhrevný pás pre vaňu kondenzácie	ks	2.000	0.000	110.359	220.718		0	
731/A 1	731291080	Montáž rýchломontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	2.000	78.353	0.000	156.706	0.003	0.006	
P/PE	484810006000	Rýchломontážna sada so zmiešavačom M 32, DN 32 s čerpadlom Alpha 2 60, výkon 51/25,5 kW, VIESSMANN	sada	2.000	0.000	569.738	1 139.476		0	
P/PE	484120021400	Servomotor 230 V/50 Hz pre zmiešavač, voliteľná ručná/automatická prevádzka pre rýchломontážne sady DN 20 - DN 50	ks	2.000	0.000	163.012	326.024		0	
P/PE	484120021800	Sada rozširovacia - pre 1 vykurovací okruh so zmiešavačom a bez zmiešavača s príložným snímačom pre okruh so zmiešavačom	ks	1.000	0.000	239.204	239.204		0	
731/A 1	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	268.206	2.8906	0.0000	775.2790		0	
731/A 1	998731294	Kotolne, prípl.za presun nad vymezd. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	268.206	0.9206	0.0000	246.9220		0	
731/A 1	998731299	Kotolne, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	268.206	0.0438	0.0000	11.7460		0	
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE			5 089.997	19 674.266	24 764.263		0.006	0

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.4 Bytový dom č.1 - Kotolňa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE								
R/RE	732219220	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 500 l	ks	1.000	78.992	0.000	78.992		0	
P/PE	484380001900	Ohrievač zásobníkový Vitocell 100-W/100-V, typ CVWA na ohrev pitnej vody v spojení s nástennými kotlami a diaľkovým ohrevom, s prírubovým otvorom, objem 500 l, strieborná, VIESSMAN	ks	1.000	0.000	2 048.020	2 048.020		0	
R/RE	732331003	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 12l	ks	2.000	4.291	0.000	8.582		0	
P/PE	484630006300	Nádoba expanzná s membránou, objem 10 l, do jednotky Tč	ks	2.000	0.000	124.377	248.754		0	
R/RE	732331015	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 50 l	ks	1.000	9.238	0.000	9.238		0	
P/PE	484630012600	Ventil so zaistením R3/4 pre expanznú nádobu	ks	1.000	0.000	25.406	25.406		0	
P/PE	484630006500	Nádoba expanzná s membránou, objem 50 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1.000	0.000	79.099	79.099		0	
731/A 2	732331929	Uvedenie do prevádzky doplnovacieho zariadenia.	súb.	1.000	187.432	0.000	187.432		0	
R/RE	732351000	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem do 400 l	ks	1.000	77.606	0.000	77.606		0	
P/PE	484380001600	Ohrievač zásobníkový Vitocell 100-W/100-V, typ SVWA na ohrev pitnej vody v spojení s nástennými kotlami a diaľkovým ohrevom, objem 200 l, biela, VIESSMANN	ks	1.000	0.000	719.957	719.957		0	
791/A 1	791741107	Montáž stroja elektrického, zmäčkovač vody, dopojenie, spustenie	sub	1.000	140.580	0.000	140.580		0	
P/PE	ZK01710	úpravňa vody Aquahome 500-N, + regeneračná soľ 3 x 25 kg	sub	1.000	0.000	1 074.671	1 074.671		0	
P/PE	5511862000.2	Ostatné prepoj. a kotviace tvarovky a prvky dopojenia úpravne vody	sub	1.000	0.000	111.291	111.291		0	
731/A 2	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0.292	52.661	0.000	15.377		0	
731/A 2	998732193	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	t	0.030	20.431	0.000	0.613		0	
	732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE			518.420	4 307.198	4 825.618		0.000	0
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA								
R/RE	733151054	Potrubié z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 22/1,0 mm	m	2.000	17.500	0.000	35.000		0	
R/RE	733151060	Potrubié z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 35/1,5 mm	m	12.000	37.337	0.000	448.044		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.4 Bytový dom č.1 - Kotolňa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	733151063	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 42/1,5 mm	m	12.000	48.424	0.000	581.088		0	
731/A 3	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0.047	38.936	0.000	1.830		0	
731/A 3	998733193	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	t	0.047	13.602	0.000	0.639		0	
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA			1 066.601	0.000	1 066.601		0.000	0
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY								
731/A 4	734213250	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	2.000	1.980	0.000	3.960	0.000	0	
P/PE	551210009500	Ventil odvodušňovací automatický, 1/2	ks	2.000	0.000	6.565	13.130		0	
R/RE	734270015	Montáž posúvača závitového G 5/4	ks	8.000	4.024	0.000	32.192		0	
P/PE	551260001000	Posúvač 5/4 FF, 2x vnútorný závit, mosadz, PN 16, IVAR	ks	8.000	0.000	27.778	222.224		0	
R/RE	734270020	Montáž posúvača závitového G 6/4	ks	10.000	5.704	0.000	57.040		0	
P/PE	551260001100	Posúvač 6/4 FF, PN 16, mosadz	ks	10.000	0.000	36.031	360.310		0	
731/A 4	734291112	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/8	ks	2.000	4.745	0.000	9.490	0.000	0.001	
731/A 4	734291350	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	2.000	4.388	0.000	8.776	0.000	0	
P/PE	ZK04657	Odkalovač Vítotrap s izoláciou 1 1/4	ks	2.000	0.000	227.726	455.452		0	
731/A 4	734296170	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 25 so servopohonom	ks	2.000	4.904	0.000	9.808	0.000	0	
P/PE	551210037600	Ventil zmiešavací trojcestný 1, PN 10 mosadz	ks	2.000	0.000	37.302	74.604		0	
P/PE	551210040900	Servopohon ku zmiešavacím ventilom a kotlovým zostavám 230 V, krútiaci moment 5 Nm	ks	2.000	0.000	91.224	182.448		0	
731/A 4	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0.660	30.217	0.000	19.943		0	
731/A 4	998734293	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	0.660	0.4206	0.0000	0.2780		0	
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY			141.487	1 308.168	1 449.655		0.001	0
		Práce PSV			6 876.297	25 325.452	32 201.749		0.007	0

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.4 Bytový dom č.1 - Kotolňa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		OSTATNÉ SLUŽBY								
R/RE	HZS0061	Dopojenie chladiaceho okruhu	ks	2.000	119.118	0.000	238.236		0	
R/RE	HZS000214.3	Uvedenie do prevádzky zariadení+obhliadka	sub	1.000	394.138	0.000	394.138		0	
R/RE	HZS0071	Skúšobná vykurovacia prevádzka (3*24h)	hod	72.000	4.690	0.000	337.680		0	
					970.054	0.000	970.054		0.000	0
		OSTATNÉ SLUŽBY			970.054	0.000	970.054		0.000	0
		Celkom v EUR			8 082.095	25 325.452	33 407.547		0.019	0

Krycí list rozpočtu

Stavba NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV							
Objekt SO.101.5 Bytový dom č.1 - Zdravotechnika				Miesto:			
				Ks:			
Zákazka:	Spracoval:			Dňa	19. 5. 2022		
Odberateľ: Obec Jasenov							
IČO: 00 690 074			DIČ: 2021166125				
Projektant:							
IČO:			DIČ:				
Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.							
IČO: 48 170 828			DIČ: 2120101500				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	689.1	0	689.1	7 Ostatné náklady 0		
2	PSV	24 159.656	48 956.785	73 116.441			
3	MONT				8 Kompletačná činnosť 0.000		
4	OST				9 HZS 0.000		
5	VN						
6	Spolu			73 805.541	10 Spolu 0.000		
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0.000	16 Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0.000	
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0.000	17 Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0.000	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0.000	18 Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0.000	
14					19		
15					20 Spolu	0.000	
Projektant,rozpočtár						E	Celkové náklady
						21	Súčet riadkov 5,10,15,20 73 805.541
						22	DPH 20% z 73 805.541 14 761.108
						23	DPH 0% z 0.000 0.000
						24	Spolu v EUR 88 566.649
						F	
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ: Obec Jasenov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.

Dátum: 19. 5. 2022

Stavba NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV

Objekt SO.101.5 Bytový dom č.1 - Zdravotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	261.772	0.000	261.772	0.0000	0.0000
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	427.328	0.000	427.328	0.0000	0.0000
Práce HSV	689.100	0.000	689.100	0.0000	0.0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	2 373.734	526.368	2 900.102	0.0120	0.0000
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	2 957.505	2 097.115	5 054.620	0.0780	0.0000
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	13 740.768	6 751.144	20 491.912	0.4660	0.0000
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	5 055.856	38 573.392	43 629.248	0.0390	0.0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE	31.793	1 008.766	1 040.559	0.0000	0.0000
Práce PSV	24 159.656	48 956.785	73 116.441	0.5950	0.0000
Celkom v EUR	24 848.756	48 956.785	73 805.541	0.5950	0.0000

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.5 Bytový dom č.1 - Zdravotechnika

Odberateľ: Obec Jasenov						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.						Dátum: 19. 5. 2022				
Zákazka NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV										
Objekt SO.101.5 Bytový dom č.1 - Zdravotechnika										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
R/RE	971035806	Vrty príklepovým vrtákom do D 35 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00002t	cm	810.000	0.143	0.000	115.830		0	
R/RE	971035809	Vrty príklepovým vrtákom do D 52 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00003t	cm	180.000	0.347	0.000	62.460		0	
R/RE	971045804	Vrty príklepovým vrtákom do D 24 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t	cm	160.000	0.098	0.000	15.680		0	
R/RE	971045806	Vrty príklepovým vrtákom do D 35 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00003t	cm	380.000	0.177	0.000	67.260		0	
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0.035	9.140	0.000	0.320		0	
13/B 1	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0.035	6.341	0.000	0.222		0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			261.772	0.000	261.772		0.000	0
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
HZS/HZS	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	32.000	13.354	0.000	427.328		0	
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			427.328	0.000	427.328		0.000	0
		Práce HSV			689.100	0.000	689.100		0.000	0
		Práce PSV								
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
713/A 4	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	3.000	3.076	0.000	9.228	0.000	0	
P/PE	283310005200	Izolačná PE trubica dxhr. 54x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	3.000	0.000	2.294	6.882		0	
713/A 4	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	56.000	3.352	0.000	187.712	0.000	0.002	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.5 Bytový dom č.1 - Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	283310006500	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	56.000	0.000	2.738	153.328		0	
713/A 4	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	499.000	2.774	0.000	1 384.226	0.000	0.01	
P/PE	283310002800	Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	210.000	0.000	0.568	119.280		0	
P/PE	283310003100	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	114.000	0.000	0.667	76.038		0	
P/PE	283310004900	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	18.000	0.000	1.405	25.290		0	
P/PE	283310003200	Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	26.000	0.000	0.801	20.826		0	
P/PE	283310005000	Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	32.000	0.000	1.582	50.624		0	
P/PE	283310003400	Izolačná PE trubica dxhr. 40x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	75.000	0.000	0.988	74.100		0	
R/RE	713530700	Protipožiarny prestup potrubia prierez otvoru do 0,005 m2 izolované protipožiarnou penou EI60-120, zaplnenie prestupu 30%	ks	44.000	16.912	0.000	744.128		0	
713/A 5	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	32.502	1.1397	0.0000	37.0430		0	
713/A 5	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	32.502	0.3507	0.0000	11.3970		0	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			2 373.734	526.368	2 900.102		0.012	0
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
721/A 1	721171502	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 40/3 odpadné prípojné, vrátane kolien, odbočiek... alebo ekvivalent	m	30.000	10.082	0.000	302.460	0.000	0.009	
721/A 1	721171503	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 50/3 odpadné prípojné, vrátane kolien, odbočiek... alebo ekvivalent	m	90.000	10.037	0.000	903.330	0.000	0.039	
721/A 1	721171508	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 odpadné prípojné, vrátane kolien, odbočiek... alebo ekvivalent	m	11.000	32.178	0.000	353.958	0.001	0.012	
R/RE	721174009	Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 75 mm	m	3.000	3.476	0.000	10.428		0	
P/PE	286130037900	Rúra D 75/75 mm, kanalizačný systém HDPE, dl. 5 m	m	3.000	0.000	4.178	12.534		0	
R/RE	721174015	Montáž kanalizačného stúpacieho potrubia z PE-HD zváraného natupo D 110 mm	m	76.000	3.832	0.000	291.232		0	
P/PE	286130038100	Rúra D 100/110 mm, kanalizačný systém HDPE, dl. 5 m	m	76.000	0.000	8.606	654.056		0	
R/RE	721174051	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 75 mm	ks	2.000	10.384	0.000	20.768		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.5 Bytový dom č.1 - Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	286530138900	Odbočka kanalizačná PE-HD, D 75/50 mm	ks	2.000	0.000	5.451	10.902		0	
R/RE	721174057	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 110 mm	ks	27.000	11.052	0.000	298.404		0	
P/PE	286530264000	Čistiaca tvarovka PE 90° s kruhovým servisným otvorom, D 110 mm, GEBERIT	ks	4.000	0.000	24.496	97.984		0	
P/PE	286530139900	Odbočka kanalizačná PE-HD, D 110/50 mm	ks	1.000	0.000	8.011	8.011		0	
P/PE	286530140400	Odbočka kanalizačná PE-HD, D 110/110 mm	ks	1.000	0.000	8.011	8.011		0	
P/PE	286530148700	Odbočka dvojnásobná guľová kanalizačná PE-HD 88,5°/135°, D 110/110 mm	ks	3.000	0.000	28.096	84.288		0	
P/PE	286530149900	Odbočka trojnásobná guľová kanalizačná PE-HD 88,5°/135°, D 110/110 mm	ks	18.000	0.000	34.667	624.006		0	
721/A 1	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40x1, 8	ks	66.000	2.285	0.000	150.810		0	
721/A 1	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1, 8	ks	44.000	2.534	0.000	111.496		0	
721/A 1	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2, 3	ks	22.000	3.752	0.000	82.544		0	
721/A 1	721229022	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 900 mm pre montáž k stene	ks	1.000	26.718	0.000	26.718	0.001	0.001	
P/PE	552240017200	Žlab sprchový, rozmer 900x55 mm, integrované priečne spádovanie, stavebná výška 10-32 mm, nerez	ks	1.000	0.000	436.765	436.765		0	
721/A 1	721274103	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	4.000	9.709	0.000	38.836	0.004	0.017	
R/RE	721290009	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 75	ks	2.000	1.361	0.000	2.722		0	
P/PE	551610000300	Privzdušňovacia hlavica DN 75, vnútorná kanalizácia, PP	ks	2.000	0.000	39.477	78.954		0	
R/RE	721290012	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	2.000	1.467	0.000	2.934		0	
P/PE	551610000100	Privzdušňovacia hlavica DN 110, vnútorná kanalizácia, PP	ks	2.000	0.000	40.802	81.604		0	
721/A 1	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	68.000	0.702	0.000	47.736		0	
721/A 1	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	345.970	0.8776	0.0000	303.6310		0	
721/A 1	998721292	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	21.670	0.4383	0.0000	9.4980		0	
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			2 957.505	2 097.115	5 054.620		0.078	0

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.5 Bytový dom č.1 - Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
721/A 2	722131316	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry lisovacie dxt 35x1,5 mm	m	18.000	22.051	0.000	396.918	0.001	0.025	
721/A 2	722131317	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry lisovacie dxt 42x1,5 mm	m	32.000	28.105	0.000	899.360	0.002	0.054	
721/A 2	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE d20 mm vrátané kolien, odbočiek... alebo ekvivalent	m	210.000	12.111	0.000	2 543.310	0.000	0.04	
721/A 2	722171313	Potrubie z viacvrstvových rúr PE d26 mm vrátané kolien, odbočiek... alebo ekvivalent	m	114.000	16.832	0.000	1 918.848	0.000	0.039	
721/A 2	722171314	Potrubie z viacvrstvových rúr PE d32 mm vrátané kolien, odbočiek... alebo ekvivalent	m	26.000	21.571	0.000	560.846	0.000	0.011	
721/A 2	722171315	Potrubie z viacvrstvových rúr PE d40 mm vrátané kolien, odbočiek... alebo ekvivalent	m	131.000	31.093	0.000	4 073.183	0.001	0.089	
721/A 2	722171316	Potrubie z viacvrstvových rúr PE D50 mm vrátané kolien, odbočiek... alebo ekvivalent	m	3.000	37.905	0.000	113.715	0.001	0.003	
R/RE	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	6.000	3.584	0.000	21.504		0	
P/PE	551110005000	Guľový uzáver pre vodu 3/4, niklovaná mosadz	ks	6.000	0.000	8.243	49.458		0	
R/RE	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	18.000	4.401	0.000	79.218		0	
P/PE	551110014000	Guľový uzáver pre vodu 5/4 FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	18.000	0.000	15.658	281.844		0	
R/RE	722221030	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	4.000	5.690	0.000	22.760		0	
P/PE	551110014100	Guľový uzáver pre vodu 6/4 FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	4.000	0.000	25.313	101.252		0	
R/RE	722221070	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	42.000	2.027	0.000	85.134		0	
P/PE	551110007700	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2, niklovaná mosadz	ks	42.000	0.000	12.289	516.138		0	
R/RE	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	24.000	2.027	0.000	48.648		0	
P/PE	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2 M, mosadz	ks	24.000	0.000	4.739	113.736		0	
R/RE	722221235	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu s manometrom G 5/4	ks	2.000	4.792	0.000	9.584		0	
P/PE	551110018400	Tlakový redukčný ventil, 5/4 mm, so šróbením a manometrom, 1 až 6 bar, mosadz, plast	ks	2.000	0.000	282.013	564.026		0	
R/RE	722221280	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	2.000	4.651	0.000	9.302		0	
P/PE	551110016700	Spätný ventil kontrolovateľný, 5/4 FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	2.000	0.000	38.642	77.284		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.5 Bytový dom č.1 - Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	722221285	Montáž spätného ventilu závitového G 6/4	ks	4.000	5.682	0.000	22.728		0	
P/PE	551110016800	Spätný ventil kontrolovateľný, 6/4 FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	ks	4.000	0.000	55.366	221.464		0	
R/RE	722221380	Montáž vodovodného filtra závitového G 6/4	ks	2.000	6.029	0.000	12.058		0	
P/PE	422010003300	Filter závitový na vodu 6/4, FF, PN 20, mosadz	ks	2.000	0.000	20.734	41.468		0	
721/A 2	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	110.000	6.055	0.000	666.050	0.000	0.014	
P/PE	286220049900	Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie D 20x1/2 mm	ks	110.000	0.000	5.717	628.870		0	
721/A 2	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	22.000	12.101	0.000	266.222	0.000	0.006	
P/PE	603.273.00.5	Dvojité nástenka 90°: d=26mm, Rp=1/2, d1=26mm, L=5.2cm	ks	22.000	0.000	34.657	762.454		0	
R/RE	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	6.000	13.346	0.000	80.076		0	
P/PE	449150003100	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv.10	ks	6.000	0.000	254.247	1 525.482		0	
721/A 2	722263415	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 3/4	ks	44.000	10.172	0.000	447.568	0.002	0.084	
P/PE	388240001100	Vodomer bytový, G 1/2, +30 °C, menovitý prietok Qn 1,5 m3/h, rozostup 110 mm, IVAR.009	ks	22.000	0.000	42.447	933.834		0	
P/PE	388240001200	Vodomer bytový, G 1/2, +90 °C, menovitý prietok Qn 1,5 m3/h, rozostup 110 mm, IVAR.009	ks	22.000	0.000	42.447	933.834		0	
721/A 2	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	534.000	1.361	0.000	726.774	0.000	0.096	
721/A 2	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	534.000	0.925	0.000	493.950	0.000	0.005	
721/A 2	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	231.009	0.6136	0.0000	141.7570		0	
721/A 2	998722292	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	231.009	0.4383	0.0000	101.2550		0	
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			13 740.768	6 751.144	20 491.912		0.466	0
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
721/A 5	725119410	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	21.000	16.085	0.000	337.785	0.001	0.015	
P/PE	642360000500	Misa záchodová keramickej závesná so splachovacím okruhom	ks	21.000	0.000	79.142	1 661.982		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.5 Bytový dom č.1 - Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	725119415	Montáž záchodovej misy keramickej bezbariérovej	ks	1.000	17.124	0.000	17.124		0	
P/PE	642360004900	Misa záchodová keramická závesná bezbariérová, bez splachovacieho okruhu	ks	1.000	0.000	158.967	158.967		0	
721/A 5	725149715	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	22.000	37.787	0.000	831.314		0	
P/PE	552370000100	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	22.000	0.000	413.710	9 101.620		0	
721/A 5	725219501	Montáž umývadla keramickeho zabudovaného do pultu, bez výtokovej armatúry	ks	22.000	19.125	0.000	420.750	0.000	0.007	
P/PE	642130000700	Umývadlo keramicke nábytkové	ks	22.000	0.000	44.510	979.220		0	
721/A 5	725229113	Montáž vane akrylátovej klasickej, bez výtokovej armatúry	ks	16.000	45.194	0.000	723.104	0.000	0.005	
P/PE	554210003600	Vaňa akrylátová klasiccká pravouhlá	ks	16.000	0.000	244.563	3 913.008		0	
R/RE	725245271	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 900x900 mm	ks	5.000	169.352	0.000	846.760		0	
P/PE	552230000800	Kút sprchový štvorcový, štvordielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	5.000	0.000	432.303	2 161.515		0	
721/A 5	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2.000	2.810	0.000	5.620		0	
P/PE	552380012700	Madlo nerezové univerzálne pevné, dĺžka 600 mm, povrch matný, SANELA alebo ekvivalent	ks	2.000	0.000	37.460	74.920		0	
P/PE	552380013000	Madlo nerezové pevné, dĺžka 900 mm, povrch lesklý, SANELA	ks	2.000	0.000	98.205	196.410		0	
721/A 5	725319113	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 800 x 600 mm, bez výtokových armatúr	súb.	22.000	13.791	0.000	303.402	0.000	0.006	
P/PE	552310001200	Kuchynský drez nerezový 840x460 mm na zapustenie do dosky	ks	22.000	0.000	263.430	5 795.460		0	
721/A 5	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasicckých	ks	44.000	10.394	0.000	457.336	0.000	0.004	
P/PE	551450003400r	Batéria umývadlová nástenná páková pre imobilných, rozteč 150 mm, chróm	ks	1.000	0.000	61.368	61.368		0	
P/PE	551450003600	Batéria umývadlová stojanková páková rozmer 166x116 mm, s click-clack odpadom, chróm	ks	21.000	0.000	101.432	2 130.072		0	
P/PE	551450000500	Batéria drezová stojanková páková s výsuvnou sprchou a otočným výtokovým ramienkom, rozmer 417x340 mm, chróm	ks	22.000	0.000	165.307	3 636.754		0	
721/A 5	725839215	Montáž batérie vaňovej nástennej	ks	16.000	2.970	0.000	47.520	0.000	0.001	
P/PE	551450001200	Batéria vaňová nástenná páková, chróm	ks	16.000	0.000	58.078	929.248		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.5 Bytový dom č.1 - Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina
721/A 5	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	6.000	2.889	0.000	17.334	0.000	0	
P/PE	551450002600	Batéria sprchová nástenná páková	ks	6.000	0.000	61.901	371.406		0	
721/A 5	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	22.000	2.329	0.000	51.238	0.000	0.001	
P/PE	551450003300	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou a prepínačom	ks	22.000	0.000	144.901	3 187.822		0	
721/A 5	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	22.000	6.002	0.000	132.044	0.000	0	
P/PE	551620006000	Zápachová uzávierka kolenová uzatvárateľný pre umývadlá, d 40 mm, G 1 1/2 x 1 1/4, biely, s blokováním spätného toku, vodorovný odtok, plast, GEBERIT	ks	21.000	0.000	59.117	1 241.457		0	
P/PE	551620005450	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový šetriaci miesto, rozstup rohových ventil 200 mm, DN 40, JIKA	ks	1.000	0.000	21.873	21.873		0	
721/A 5	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	22.000	6.606	0.000	145.332	0.000	0	
P/PE	551620009700	Zápachová uzávierka HL 100/50, DN 50x6/4, s klbom, výškovo nastaviteľnou rúrkou s pripojovacím závitom, so spätnou klapkou s pripojením na umývačky 3/4, PP	ks	22.000	0.000	10.661	234.542		0	
721/A 5	725869320	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40 mm	ks	44.000	5.806	0.000	255.464	0.000	0	
P/PE	551620012900	Zápachová uzávierka podomietková HL405, DN 40/50, umývačkovej UP sifón, krytka nerez 180x100 mm, prítok/odtok vody R 1/2 vnútorný závit, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4, PE	ks	44.000	0.000	42.083	1 851.652		0	
721/A 5	725869330	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50	ks	16.000	7.611	0.000	121.776	0.000	0	
P/PE	551620001700	Vaňová odtoková a prepádová súprava HL555N, 6/4, (0,67 l/s), s klbovým sifónom DN 40/50 horizontálna, odtok 280°, sklon 10°, PP/PE	ks	16.000	0.000	54.006	864.096		0	
721/A 5	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	388.964	0.2638	0.0000	102.6080		0	
721/A 5	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	388.964	0.3077	0.0000	119.6880		0	
721/A 5	998725294	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	388.964	0.2638	0.0000	102.6080		0	
721/A 5	998725299	Zariadenie predmety, prípl.za každých ďalších aj začatých 1000m nad 1000 m	%	388.964	0.0438	0.0000	17.0490		0	
	725	ZTI - ZARIADOVACIE PREDMETY			5 055.856	38 573.392	43 629.248		0.039	0
	732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE								
R/RE	732422040	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 výtlak do 6 m rozpon 130 mm	ks	2.000	7.451	0.000	14.902		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.5 Bytový dom č.1 - Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina
P/PE	426110002600	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-40 N 130, GRUNDFOS	ks	2.000	0.000	504.383	1 008.766		0	
731/A 2	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	11.677	1.0081	0.0000	11.7720		0	
731/A 2	998732294	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	11.677	0.3946	0.0000	4.6070		0	
731/A 2	998732299	Strojovne, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	11.677	0.0438	0.0000	0.5120		0	
	732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE			31.793	1 008.766	1 040.559		0.000	0
		Práce PSV			24 159.656	48 956.785	73 116.441		0.595	0
		Celkom v EUR			24 848.756	48 956.785	73 805.541		0.595	0

Odberateľ: Obec Jasenov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.

Dátum: 19. 5. 2022

Stavba NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV

Objekt SO.101.6 Bytový dom č.1 - Rozvody vody, kanal v základoch

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	401.983	0.000	401.983	0.0000	0.0000
ZÁKLADY	84.394	0.000	84.394	0.0000	0.0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	55.885	0.000	55.885	2.5710	0.0000
POTRUBNÉ ROZVODY	2.116	23.068	25.184	0.0000	0.0000
Práce HSV	544.378	23.068	567.446	2.5710	0.0000
Práce PSV					
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	1 234.902	471.986	1 706.888	0.0650	0.0000
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	11.816	61.150	72.966	0.0000	0.0000
Práce PSV	1 246.718	533.136	1 779.854	0.0650	0.0000
Montážne práce					
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	328.384	91.938	420.322	0.0000	0.0000
Montážne práce	328.384	91.938	420.322	0.0000	0.0000
Celkom v EUR	2 119.480	648.142	2 767.622	2.6360	0.0000

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.6 Bytový dom č.1 - Rozvody vody, kanal v základoch

Odberateľ: Obec Jasenov		Spracoval:								
Projektant:		Ks:								
Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.		Dátum: 19. 5. 2022								
Zákazka NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV										
Objekt SO.101.6 Bytový dom č.1 - Rozvody vody, kanal v základoch										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	8.160	28.278	0.000	230.748		0	
1/A 1	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	8.160	14.549	0.000	118.720		0	
1/A 1	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	3.400	1.216	0.000	4.134		0	
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4.760	2.487	0.000	11.838		0	
1/A 1	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2.040	17.913	0.000	36.543		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			401.983	0.000	401.983		0.000	0
	2	ZÁKLADY								
R/RE	279100015r	Prestup v základoch pre kanal.potrubia dĺžky 600 mm (po stenách polyst.10mm, zvyšok openiť pur penou)	ks	8.000	7.926	0.000	63.408		0	
R/RE	279100031r	Prestup v základoch pre vodovo.potrubie D 110 mm dĺžky 600 mm (Sklolaminát.al PE potrubie D 110, potr.vystrediť cez dištančné objímky)	ks	2.000	10.493	0.000	20.986		0	
	2	ZÁKLADY			84.394	0.000	84.394		0.000	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
271/A 1	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1.360	41.092	0.000	55.885	1.891	2.571	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			55.885	0.000	55.885		2.571	0
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								
R/RE	871211004	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 50x4,6 mm	m	4.000	0.529	0.000	2.116		0	
P/PE	286130033600	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m	m	4.000	0.000	3.158	12.632		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.6 Bytový dom č.1 - Rozvody vody, kanal v základoch

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	286530020300	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 50 mm	ks	2.000	0.000	5.218	10.436		0	
	8	POTRUBNÉ ROZVODY			2.116	23.068	25.184		0.000	0
		Práce HSV			544.378	23.068	567.446		2.571	0
		Práce PSV								
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
721/A 1	721171309	Potrubie z rúr PE-HD 125/4,9 mm ležaté	m	30.000	20.226	0.000	606.780	0.002	0.059	
721/A 1	721171310	Potrubie z rúr PE-HD 160/6,2 mm ležaté	m	2.000	32.692	0.000	65.384	0.003	0.006	
R/RE	721172296	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	8.000	4.988	0.000	39.904		0	
P/PE	286530066700	Koleno 45° PE-HD, DN/D 100/110 mm	ks	8.000	0.000	4.800	38.400		0	
R/RE	721172299	Montáž kolena HT potrubia DN 125	ks	32.000	6.244	0.000	199.808		0	
P/PE	286530066800	Koleno 45° PE-HD, DN/D 125/125 mm	ks	26.000	0.000	6.631	172.406		0	
P/PE	286530067700	Koleno 88,5° PE-HD, DN/D 125/125 mm	ks	6.000	0.000	7.650	45.900		0	
R/RE	721172318	Montáž odbočky HT potrubia DN 125	ks	8.000	6.244	0.000	49.952		0	
P/PE	286530140900	Odbočka kanalizačná PE-HD, D 125/125 mm	ks	8.000	0.000	10.414	83.312		0	
R/RE	721172333	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	2.000	4.988	0.000	9.976		0	
P/PE	367.576.16.1	Redukcia excentrická krátka PE-HD, D 110/75 mm	ks	2.000	0.000	1.949	3.898		0	
R/RE	721172336	Montáž redukcie HT potrubia DN 125	ks	8.000	6.244	0.000	49.952		0	
P/PE	286530123200	Redukcia excentrická krátka PE-HD, D 125/110 mm	ks	8.000	0.000	6.853	54.824		0	
R/RE	721172339	Montáž redukcie HT potrubia DN 150	ks	2.000	7.839	0.000	15.678		0	
P/PE	286530123800	Redukcia excentrická dlhá PE-HD, D 160/125 mm	ks	2.000	0.000	36.623	73.246		0	
R/RE	721172339r	Tvarovky nad rámec (% z ceny)	%	196.670	0.7791	0.0000	153.2200		0	
721/A 1	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	34.000	0.576	0.000	19.584		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.6 Bytový dom č.1 - Rozvody vody, kanal v základoch

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
721/A 1	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	2.000	0.844	0.000	1.688		0	
721/A 1	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	19.667	0.7791	0.0000	15.3220		0	
721/A 1	998721292	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	19.667	0.3892	0.0000	7.6540		0	
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			1 234.902	471.986	1 706.888		0.065	0
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
R/RE	722221030	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	2.000	5.369	0.000	10.738		0	
P/PE	551110005900	Guľový uzáver pre vodu 6/4, niklovaná mosadz	ks	2.000	0.000	30.575	61.150		0	
721/A 2	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0.924	0.5448	0.0000	0.5030		0	
721/A 2	998722294	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000m	%	0.924	0.5839	0.0000	0.5390		0	
721/A 2	998722299	Vodovod, Prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	0.924	0.0389	0.0000	0.0360		0	
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			11.816	61.150	72.966		0.000	0
		Práce PSV			1 246.718	533.136	1 779.854		0.065	0
		Montážne práce								
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA								
923/M23	230203594	Montáž prechodka PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR11 D 50/1 1/2	ks	2.000	2.691	0.000	5.382		0	
P/PE	286220027400	Prechodka PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 50/1 1/2	ks	2.000	0.000	45.969	91.938		0	
923/M23	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	4.000	1.737	0.000	6.948		0	
923/M23	230230020	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 150	m	30.000	2.187	0.000	65.610		0	
923/M23	230230121	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	4.000	62.611	0.000	250.444		0	
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA			328.384	91.938	420.322		0.000	0
		Montážne práce			328.384	91.938	420.322		0.000	0
		Celkom v EUR			2 119.480	648.142	2 767.622		2.636	0

Odberateľ: Obec Jasenov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.

Dátum: 19. 5. 2022

Stavba NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV

Objekt SO.101.7 Bytový dom č.1 - Elektroinštalácia , bleskozvod

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	0.000	1 117.891	1 117.891	0.0000	0.0000
ZÁKLADY	1 976.416	0.000	1 976.416	0.0000	0.0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	17 259.123	385.628	17 644.751	0.0000	0.0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	103.880	117.028	220.908	0.0000	0.0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	20 901.853	9 546.864	30 448.717	0.0000	0.0000
Práce HSV	40 241.272	11 167.411	51 408.683	0.0000	0.0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	17 112.017	1.820	17 113.837	0.0000	0.0000
M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZ	626.190	0.000	626.190	0.0000	0.0000
M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH ZARIADENÍ	11.366	0.000	11.366	0.0000	0.0000
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	161.470	0.000	161.470	0.0000	0.0000
Montážne práce	17 911.043	1.820	17 912.863	0.0000	0.0000
Celkom v EUR	58 152.315	11 169.231	69 321.546	0.0000	0.0000

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.7 Bytový dom č.1 - Elektroinštalácia , bleskozvod

Odberateľ: Obec Jasenov						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.						Dátum: 19. 5. 2022				
Zákazka NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV										
Objekt SO.101.7 Bytový dom č.1 - Elektroinštalácia , bleskozvod										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
P/PE	35441	Vodic FeZn o 8mm (1m=0,4kg) podľa STN EN 62561	m	7.000	0.000	0.867	6.069		0	
P/PE	35441	Paska zemniaca FeZn 30/4mm (1m=0,95kg) podľa STN EN 62561	m	94.000	0.000	3.055	287.170		0	
P/PE	35441	Vodic AlMgSi o 8mm (1m=0,14kg) podľa STN EN 62561	m	225.000	0.000	0.613	137.925		0	
P/PE	35441	Antikorozna páska 356 50	ks	1.000	0.000	11.487	11.487		0	
P/PE	35441	Podpera vedenia PV 21	ks	115.000	0.000	2.223	255.645		0	
P/PE	35441	Podložka plastová s lepiacim pásikom pod podporu vedenia PV 21	ks	115.000	0.000	0.998	114.770		0	
P/PE	35441	Podpera vedenia PP pre pasik do zakladu	ks	282.000	0.000	1.016	286.512		0	
P/PE	35441	Svorka odbocna SR 02 (30/4-30/4)	ks	5.000	0.000	0.682	3.410		0	
P/PE	35441	Svorka zemniaca SR 03 (30/4-8)	ks	7.000	0.000	0.955	6.685		0	
P/PE	35441	Svorka okapova SO	ks	7.000	0.000	1.174	8.218		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			0.000	1 117.891	1 117.891		0.000	0
	2	ZÁKLADY								
R/RE	213290150	Drobné nešpecifikované elektromontážne práce	hod	88.000	12.948	0.000	1 139.424		0	
R/RE	213290150	Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby	hod	16.000	21.581	0.000	345.296		0	
R/RE	273742	Držiak vedenia s prichytkou do zateplenia cca 130mm	ks	64.000	5.069	0.000	324.416		0	
R/RE	200089	Držiak vedenia zvodový na okapový zvod 100-120mm	ks	68.000	2.460	0.000	167.280		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.7 Bytový dom č.1 - Elektroinštalácia , bleskozvod

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	2	ZÁKLADY			1 976.416	0.000	1 976.416		0.000	0
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
R/RE	360410405S	Montaz priestorového snímaca teploty	ks	2.000	4.299	0.000	8.598		0	
R/RE	360410410S	Montaz príložného snímaca teploty	ks	4.000	4.937	0.000	19.748		0	
R/RE	360410420S	Montaz ponorného snímaca teploty - voda	ks	2.000	4.299	0.000	8.598		0	
R/RE	392050	Svorka S-MV Rd 8-10/16 6H FeZn pre zachytávaciu tyč	ks	6.000	1.901	0.000	11.406		0	
R/RE	34561	Svorkovnica UP ekvipotencionálna šxvxh 104x40x60 mm	ks	12.000	15.733	0.000	188.796		0	
R/RE	34541	Krabica KO100E pre UP	ks	12.000	1.778	0.000	21.336		0	
P/PE	3549040A	Bernard svorka	ks	10.000	0.000	0.605	6.050		0	
P/PE	3549040A	Pasik Cu	ks	10.000	0.000	1.209	12.090		0	
R/RE	34111	Kabel CYKY-O 2x1,5	m	267.000	0.421	0.000	112.407		0	
R/RE	34111	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	132.000	0.709	0.000	93.588		0	
R/RE	34111	Kabel CYKY-O 4x1,5	m	12.000	0.989	0.000	11.868		0	
R/RE	34111	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	880.000	0.709	0.000	623.920		0	
R/RE	34111	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	1 210.000	1.147	0.000	1 387.870		0	
R/RE	34111	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	132.000	1.234	0.000	162.888		0	
R/RE	34111	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	306.000	1.951	0.000	597.006		0	
R/RE	34111	Kabel CYKY-J 5x10	m	6.000	7.731	0.000	46.386		0	
R/RE	34111	Kabel CYKY-J 5x25	m	46.000	15.138	0.000	696.348		0	
R/RE	34111	Vodic CY 4 z/ž	m	200.000	0.473	0.000	94.600		0	
R/RE	34111	Vodic CY 16 z/ž	m	80.000	1.943	0.000	155.440		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.7 Bytový dom č.1 - Elektroinštalácia , bleskozvod

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	34121	Kábel JYTY 2x1 - snímač teploty	m	10.000	0.359	0.000	3.590		0	
R/RE	34161	Vodič N2XH-R-O 6 - vyhotovenie B2ca – s1,d1,a1	m	220.000	1.139	0.000	250.580		0	
R/RE	34161	Kábel CHKE-V-O 2x1,5 P60 - vyhotovenie B2ca – s1,d1,a1	m	65.000	0.762	0.000	49.530		0	
R/RE	34161	Kábel N2XH-R-J 3x1,5 - vyhotovenie B2ca – s1,d1,a1	m	400.000	0.936	0.000	374.400		0	
R/RE	34161	Kábel N2XH-R-J 5x4 - vyhotovenie B2ca – s1,d1,a1	m	820.000	3.336	0.000	2 735.520		0	
R/RE	34161	Kábel bezhalogénový JXKE-R 1x2x0,5 - DT	m	260.000	0.525	0.000	136.500		0	
R/RE	34532	Spínač rad.1 jednopólový zapustený IP44	ks	20.000	3.624	0.000	72.480		0	
R/RE	34532	Spínač rad.1 jednopolovy IP20	ks	70.000	2.320	0.000	162.400		0	
R/RE	34532	Spínač rad.1 jednopolovy IP20 so signal. tmívkou	ks	22.000	2.784	0.000	61.248		0	
R/RE	34532	Prepínač striedavý, IP20	ks	44.000	2.750	0.000	121.000		0	
R/RE	34532	Prepínač rad.7 križový, IP20	ks	4.000	2.521	0.000	10.084		0	
R/RE	34532	Ovládač tlač. 1/0 zapínací, IP20 zvončekový	ks	22.000	1.734	0.000	38.148		0	
R/RE	345400T	Zásuvka 1-nás., IP20	ks	453.000	3.047	0.000	1 380.291		0	
R/RE	345420T	Zásuvka 1-nás. zapustená IP44, clonky	ks	44.000	2.293	0.000	100.892		0	
P/PE	374301T	Zásuvka televízna koncová	ks	22.000	0.000	8.764	192.808		0	
P/PE	374301T	Zásuvka dátová 1xRJ45 Cat.5e netienená	ks	22.000	0.000	7.940	174.680		0	
R/RE	345308T	Šporáková prípojka zapustená 400V, 16A, IP20	ks	22.000	12.782	0.000	281.204		0	
R/RE	34535	Dvojrámeček - zásuvky	ks	118.000	0.621	0.000	73.278		0	
R/RE	34535	Trojrámeček - zásuvky	ks	45.000	1.139	0.000	51.255		0	
R/RE	34535	Päťrámeček - zásuvky	ks	22.000	1.139	0.000	25.058		0	
R/RE	34575	Lišta el-inšt PVC vkladacia do 60x40, biela - technická miestnosť	ks	12.000	2.889	0.000	34.668		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.7 Bytový dom č.1 - Elektroinštalácia , bleskozvod

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	34571	Rúrka el-inšt plastová ohybná do 20/14, siva - byty	m	330.000	0.245	0.000	80.850		0	
R/RE	345651K	Rúrka el-inšt plastová ohybná bezhalogénová HFPP 16 - DT, TF, Internet	m	1 670.000	0.473	0.000	789.910		0	
R/RE	34571	Rúrka el-inšt plastová tuhá HF 25/21 bezhalogenová + prichytky	m	30.000	3.756	0.000	112.680		0	
R/RE	345658I	Chránička HDPE kábelová ohybná HDPE 110	m	35.000	1.313	0.000	45.955		0	
R/RE	345658I	Chránička HDPE kábelová ohybná HDPE 40	m	10.000	1.313	0.000	13.130		0	
R/RE	34541	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : KP 67x67 (71x71x42) do súvislej rady	ks	737.000	0.559	0.000	411.983		0	
R/RE	34541	Škatuľa KR rozvodná : KU 68-1903 (D73x42) kompletná - domáci TF	ks	10.000	1.847	0.000	18.470		0	
R/RE	34541	Škatuľa KR rozvodná : KR 97/5 (D103x50) kompletná	ks	435.000	2.950	0.000	1 283.250		0	
R/RE	34541	Škatuľa odbočná KT 250 s viečkom + slaboprúdová svorka	ks	10.000	11.740	0.000	117.400		0	
R/RE	3456	Montážna doska MDZ do zateplenia - svietidlo	ks	2.000	6.725	0.000	13.450		0	
R/RE	3482M	Svietidlo LED núdzové 2W, 1 hod + autotest + piktogram	ks	20.000	47.471	0.000	949.420		0	
R/RE	3482M	Svietidlo LED 1x15W/1300 lm, IP 20 + zdroj E27 - A	ks	56.000	21.581	0.000	1 208.536		0	
R/RE	3482M	Svietidlo LED 1x10W/800 lm, IP 20 + zdroj E27 - B	ks	42.000	18.990	0.000	797.580		0	
R/RE	3482M	Svietidlo LED 1x10W/800 lm, IP 44 + zdroj E27 - C	ks	22.000	23.306	0.000	512.732		0	
R/RE	3482M	Svietidlo LED 1x5W s vypínačom do kuch. linky, IP 20 + zdroj E27	ks	22.000	10.357	0.000	227.854		0	
R/RE	3482M	Svietidlo LED 1x5W s vypínačom kúpeľňové, IP 44 + zdroj E27	ks	22.000	14.673	0.000	322.806		0	
R/RE	3482M	Svietidlo LED 1x10W/800 lm, IP 44 + zdroj E27 so snímačom PIR	ks	2.000	27.623	0.000	55.246		0	
R/RE	3482M	Svietidlo LED líniové 34W, IP20 - technická miestnosť	ks	2.000	47.471	0.000	94.942		0	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			17 259.123	385.628	17 644.751		0.000	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.7 Bytový dom č.1 - Elektroinštalácia , bleskozvod

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	480018	Zavádzacia tyč ZT Rd16/10 1500 FeZn čiastočne izolovaná	ks	7.000	12.432	0.000	87.024		0	
R/RE	450000	Svorka skúšobná T-O (A) Rd7-10/16 ZDC pre zavádz. tyč	ks	7.000	2.408	0.000	16.856		0	
P/PE	101000	Zachytávacia tyč Al 1000mm/o 10mm	ks	4.000	0.000	4.483	17.932		0	
P/PE	102075	Betónový podstavec 8,5kg	ks	4.000	0.000	7.075	28.300		0	
P/PE	102060	Podložka pod betónový podstavec 8,5kg	ks	4.000	0.000	2.784	11.136		0	
P/PE	103220	Zachytávacia tyč AlMgSi 2000mm so zúžením 1000mm	ks	2.000	0.000	14.849	29.698		0	
P/PE	102010	Betónový podstavec 17kg	ks	2.000	0.000	10.620	21.240		0	
P/PE	102050	Podložka pod betónový podstavec 17kg	ks	2.000	0.000	4.361	8.722		0	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			103.880	117.028	220.908		0.000	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
R/RE	971035131	Vyburanie otvoru do 6cm v tehlovom mure 15cm	ks	330.000	1.410	0.000	465.300		0	
R/RE	971035141	Vyburanie otvoru do 6cm v tehlovom mure 30cm	ks	142.000	3.284	0.000	466.328		0	
13/B 1	971052231	Vyburanie otvoru do 0,0225m2 v zelezobetón. strope 15cm	ks	10.000	4.815	0.000	48.150		0	
13/B 1	973031334	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 150 mm	ks	1 182.000	6.198	0.000	7 326.036		0	
13/B 1	974032121	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z tehál a tvárnic do 30/30 mm	m	5 000.000	0.849	0.000	4 245.000		0	
R/RE	921AN36	Svorka ZS4 na potrubie TÚV	ks	88.000	0.824	0.000	72.512		0	
R/RE	921AN	Tlačidlo zapustené CENTRAL-STOP 230V, 2A - požiar	ks	2.000	23.989	0.000	47.978		0	
R/RE	921AN	Snímač pohybu 360°	ks	12.000	6.899	0.000	82.788		0	
R/RE	921AN	Fólia výstražná červená PE 22cm	m	8.000	0.087	0.000	0.696		0	
R/RE	921AN	Recyklačný polatok svietidla	ks	189.000	0.341	0.000	64.449		0	
R/RE	921AN	Samoregulačný kábel 10W/10oC 2m + príslušenstvo	ks	4.000	56.111	0.000	224.444		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.7 Bytový dom č.1 - Elektroinštalácia , bleskozvod

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	921AN	Protipožiarna pena medzi schodiskom a bytom	ks	1.000	27.105	0.000	27.105		0	
R/RE	921AN	Výtlačná pištoľ	ks	1.000	54.387	0.000	54.387		0	
R/RE	921AN	Elektrický zamok 4FN 877 01	ks	2.000	12.466	0.000	24.932		0	
R/RE	921AN	Domaci telefon Elegant - 2 bus	ks	22.000	22.262	0.000	489.764		0	
R/RE	921AN	Zdroj 4FP 672 57 do rozvodnice RSS - 2 bus	ks	1.000	23.559	0.000	23.559		0	
R/RE	921AN	Modul elektrického vrátnika EV p.o. - 2 bus	ks	1.000	63.615	0.000	63.615		0	
R/RE	921AN	Modul tlačidlový TT pre 11 b.j. - 2 bus	ks	1.000	31.334	0.000	31.334		0	
R/RE	921AN	Škatuľa pod EV a TT p.o.	ks	1.000	1.812	0.000	1.812		0	
R/RE	921AN	Montážny rám pre EV a TT p.o.	ks	1.000	11.654	0.000	11.654		0	
R/RE	921AN	Strieška pod omietku	ks	1.000	8.588	0.000	8.588		0	
R/RE	921AN	Rozvodnica RB + výzbroj - vid' v.č.9	ks	22.000	323.701	0.000	7 121.422		0	
P/PE	3570	Rozvodnica RSS + výzbroj - vid' v.č.8	ks	2.000	0.000	949.524	1 899.048		0	
P/PE	3570	Rozvádzač RQ - vid' v.č.6 - cena sa upresní až po skúšobnej prevádzke	ks	1.000	0.000	2 143.132	2 143.132		0	
P/PE	3570	Rozvádzač RESS + výzbroj - vid' v.č.6	ks	1.000	0.000	1 406.164	1 406.164		0	
P/PE	3570	Rozvádzač REB + výzbroj - vid' v.č.7	ks	2.000	0.000	2 049.260	4 098.520		0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			20 901.853	9 546.864	30 448.717		0.000	0
		Práce HSV			40 241.272	11 167.411	51 408.683		0.000	0
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
921/M21	210010011S	Trubka ohybná PVC p.o. Ø 20mm	m	2 000.000	0.972	0.000	1 944.000		0	
R/RE	210010111S	Lista PVC do 60x40 p.u.	m	24.000	1.988	0.000	47.712		0	
R/RE	210010583S	Trubka tuhá PVC 25mm p.u.	m	30.000	1.147	0.000	34.410		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.7 Bytový dom č.1 - Elektroinštalácia , bleskozvod

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	210010080S	Trubka ochranná z HDPE 40mm v.u.	m	6.000	0.946	0.000	5.676		0	
R/RE	210010094S	Trubka ochranná z HDPE 100mm v podlahe	m	35.000	1.506	0.000	52.710		0	
921/M21	210010301S	Krabica KP 68 bez zap.	ks	737.000	1.121	0.000	826.177		0	
921/M21	210010321S	Krabica KR 68 vr. zap.	ks	10.000	4.789	0.000	47.890		0	
921/M21	210010322S	Krabica KR 97 vr. zap.	ks	435.000	6.566	0.000	2 856.210		0	
R/RE	210010314S	Krabica odbočná KO 250 bez zap.	ks	10.000	6.277	0.000	62.770		0	
R/RE	210010370S	Krabica do zateplenia MDZ	ks	2.000	11.102	0.000	22.204		0	
R/RE	210021017S	Zhotovenie kruhových otvorov v zateplení do D 100mm	ks	2.000	0.333	0.000	0.666		0	
921/M21	210100001S	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5	ks	548.000	0.832	0.000	455.936		0	
921/M21	210100002S	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 6	ks	240.000	1.244	0.000	298.560		0	
921/M21	210100004S	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 25	ks	20.000	2.198	0.000	43.960		0	
R/RE	210110021S	Spinac zapustený 1 polovy IP44	ks	20.000	4.044	0.000	80.880		0	
921/M21	210110041S	Spinac pod omietku 1 polovy	ks	70.000	1.812	0.000	126.840		0	
R/RE	210110045S	Spinac pod omietku striedavý	ks	44.000	2.075	0.000	91.300		0	
R/RE	210110046S	Spinac pod omietku krizovy	ks	4.000	2.338	0.000	9.352		0	
921/M21	210110047S	Spinac pod omiet. 1 polovy so sign. tlmič.	ks	22.000	2.075	0.000	45.650		0	
R/RE	210110051S	Tlačtko zvončekové - radenie 1/0	ks	22.000	1.812	0.000	39.864		0	
R/RE	210110095S	Snímač pohybu PIR do stropu	ks	12.000	5.480	0.000	65.760		0	
R/RE	210110082S	Sporakova pripojka zapustena	ks	22.000	4.921	0.000	108.262		0	
R/RE	210111012S	Zasuvka polozap. 10/16A, 250V prieb	ks	453.000	4.026	0.000	1 823.778		0	
R/RE	210111021S	Zasuvka 10/16A, 250V, IP44 p.o.	ks	44.000	4.711	0.000	207.284		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.7 Bytový dom č.1 - Elektroinštalácia , bleskozvod

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
921/M21	210140482S	Montaz jednotlacidla CENTRAL-STOP	ks	2.000	4.964	0.000	9.928		0	
R/RE	210193071S	Montaz zapustenej rozvodnice do 28 modulov	ks	22.000	10.585	0.000	232.870		0	
R/RE	210193085S	Montaz nástennej rozvodnice do 96 modulov, IP30	ks	2.000	21.555	0.000	43.110		0	
921/M21	210193005S	Osadenie pilierovej skrine RE	ks	4.000	30.836	0.000	123.344		0	
R/RE	210201500S	Sv. nudzove nástenné 2W núdzový režim, IP20	ks	20.000	4.044	0.000	80.880		0	
R/RE	210201902S	Svietidlo IP20 do 2,0kg	ks	120.000	6.400	0.000	768.000		0	
R/RE	210201922S	Svietidlo IP44 do 2,0kg	ks	24.000	7.189	0.000	172.536		0	
R/RE	210220010S	Protikoróznny nater zemniaceho pasiku do 120mm2	m	1.000	0.885	0.000	0.885		0	
921/M21	210220020S	Vodic FeZn 30/4 v zemi	m	94.000	1.542	0.000	144.948		0	
R/RE	210220021S	Vodic FeZn do 8-10mm v zemi	m	7.000	1.244	0.000	8.708		0	
921/M21	210220800S	Vodič AlMgSi 8 na povrchu	m	225.000	1.628	0.000	366.300		0	
R/RE	210220030S	Svorka ekvipotencialna EPS3 (KO100)	ks	12.000	12.678	0.000	152.136		0	
R/RE	210220040S	Svorka na potrubie - Barnard s pasikom, svorka ZS4	ks	98.000	3.746	0.000	367.108		0	
R/RE	210220050S	Oznacovací a výstražný stitok zvodu	ks	14.000	2.390	0.000	33.460		0	
921/M21	210220101S	Podpera vedenia PV21	ks	115.000	0.656	0.000	75.440		0	
921/M21	210220107S	Podpera vedenia PV17 na zateplené fasády	ks	64.000	1.305	0.000	83.520		0	
921/M21	210220114S	Podpera vedenia pre pásovinu PP	ks	94.000	1.751	0.000	164.594		0	
R/RE	210220201S	Zachytávacia tyč 1-2m s podstavcom	ks	6.000	5.463	0.000	32.778		0	
921/M21	210220240S	Svorka k zachytávacej tyči SJ	ks	6.000	2.180	0.000	13.080		0	
921/M21	210220241S	Svorka križová SK	ks	2.000	2.180	0.000	4.360		0	
921/M21	210220243S	Svorka spojovacia SS	ks	26.000	1.524	0.000	39.624		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.7 Bytový dom č.1 - Elektroinštalácia , bleskozvod

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
921/M21	210220246S	Svorka okapová SO	ks	7.000	2.180	0.000	15.260		0	
921/M21	210220247S	Svorka skúšobná SZ	ks	7.000	2.180	0.000	15.260		0	
921/M21	210220249S	Svorka na odkvapové potrubie ST10-11	ks	68.000	3.284	0.000	223.312		0	
921/M21	210220252S	Svorka odbočovacia spojovacia SR 01-02	ks	5.000	2.180	0.000	10.900		0	
921/M21	210220253S	Svorka uzemňovacia SR 03	ks	7.000	2.180	0.000	15.260		0	
921/M21	210220260S	Zavádzacia tyč	ks	7.000	9.271	0.000	64.897		0	
R/RE	210220300S	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach Cu, N2XH-R 4-16 p.o.	m	500.000	0.709	0.000	354.500		0	
R/RE	210452001S	Montáž vyhrievacieho kábla	m	8.000	0.875	0.000	7.000		0	
R/RE	210800220S	Kabel CYKY 2x1,5 p.o.	m	267.000	0.482	0.000	128.694		0	
R/RE	210800226S	Kabel CYKY 3x1,5 p.o.	m	1 012.000	0.535	0.000	541.420		0	
R/RE	210800232S	Kabel CYKY 4x1,5 p.o.	m	12.000	0.559	0.000	6.708		0	
R/RE	210800227S	Kabel CYKY 3x2,5 p.o.	m	1 210.000	0.578	0.000	699.380		0	
R/RE	210800238S	Kabel CYKY 5x1,5 p.o.	m	132.000	0.578	0.000	76.296		0	
R/RE	210800239S	Kabel CYKY 5x2,5 p.o.	m	306.000	0.665	0.000	203.490		0	
R/RE	210800242S	Kabel CYKY 5x10 p.o.	m	6.000	1.286	0.000	7.716		0	
R/RE	210810064S	Kabel CYKY 5x25 p.o.	m	46.000	2.075	0.000	95.450		0	
R/RE	210872100	Kabel JYTY 2x1 v.u.	m	10.000	0.209	0.000	2.090		0	
R/RE	210881015S	Kábel bezhalogénový JXKE-R 1x2x0,5 v.u.	m	260.000	0.385	0.000	100.100		0	
R/RE	210881075S	Kábel bezhalogénový N2XH-R 3x1,5 p.o.	m	400.000	0.682	0.000	272.800		0	
R/RE	210881102S	Kábel bezhalogénový N2XH-R 5x4 p.o.	m	820.000	1.147	0.000	940.540		0	
R/RE	210881212S	Kábel bezhalogénový CHKE-V 2x1,5 p.o.	m	65.000	0.656	0.000	42.640		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.7 Bytový dom č.1 - Elektroinštalácia , bleskozvod

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
921/M21	210950201	Zatahovanie kabla do 0,75kg do chránickej	m	2 071.000	0.262	0.000	542.602		0	
921/M21	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	24.000	21.581	0.000	517.944		0	
921/M21	35441	Svorka spojovacia SS	ks	26.000	0.473	0.000	12.298		0	
P/PE	35441	Svorka krízova SK	ks	2.000	0.000	0.910	1.820		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			17 112.017	1.820	17 113.837		0.000	0
	922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ								
922/M22	220300001	Forma kabelova do 5x2	ks	10.000	7.083	0.000	70.830		0	
922/M22	220301201	Zasuvka TF pod omietku	ks	22.000	6.067	0.000	133.474		0	
922/M22	220320306	Montaz elektronickej ovladanej zámky	ks	2.000	5.760	0.000	11.520		0	
922/M22	220320307	Montaz stanice elektrického vratneho	ks	2.000	7.801	0.000	15.602		0	
922/M22	220320321	Montaz tlačidloveho tabla do steny - do 11 tlačítok	ks	2.000	23.736	0.000	47.472		0	
922/M22	220490041	Montáž domáceho telefónu	ks	22.000	9.719	0.000	213.818		0	
922/M22	220730001	Montaz TV zasuvky	ks	22.000	6.067	0.000	133.474		0	
	922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ			626.190	0.000	626.190		0.000	0
	936	M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH ZARIADENÍ								
936/M36	360410400S	Montaz vonkajšieho snímaca teploty	ks	2.000	5.683	0.000	11.366		0	
	936	M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH ZARIADENÍ			11.366	0.000	11.366		0.000	0
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH								
946/M46	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	8.000	10.253	0.000	82.024		0	
946/M46	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	8.000	0.411	0.000	3.288		0	
946/M46	460520201	Zaistenie vstupného a výstupného otvoru pred vnik. vody	ks	2.000	25.031	0.000	50.062		0	
946/M46	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	8.000	2.198	0.000	17.584		0	

Rozpočet NÁJOMNÉ BYTY V OBCI JASENOV / SO.101.7 Bytový dom č.1 - Elektroinštalácia , bleskozvod

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina
946/M46	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	4.000	2.128	0.000	8.512		0	
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH			161.470	0.000	161.470		0.000	0
		Montážne práce			17 911.043	1.820	17 912.863		0.000	0
		Celkom v EUR			58 152.315	11 169.231	69 321.546		0.000	0